

SPRAWOZDANIE

Dyrekeyi Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych

W KRAKOWIE

z czynności w roku 18⁷¹/₇₂.



ROK XVIII.



W KRAKOWIE

NAKŁADEM TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH

W DRUKARNI W. KORNECKIEGO

1872.

SPRAWOZDANIE

DYREKCYI TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH

W KRAKOWIE

z czynności w roku 1871/72.

Przystępując do sprawozdania z działań towarzystwa za rok upłyniony, nie możemy go stosowniej i dokładniej rozpocząć, jak od umieszczenia na samym jego wstępie, dosłownego prawie przedruku raportu odczytanego przez P. Antoniego Zaleskiego Sekretarza Towarzystwa na d. 8. Czerwca b. r.

Dopelniamy go tylko ugrupowaniem cyfer ostatecznych i wzmianką o zaszyłych zdarzeniach nader korzystnych dla naszej Instytucyi a ztąd mogących interesować publiczność Polską.

Podajemy obraz treściwy otrzymanych dotychczas rezultatów zawierających niejedyn fakt pocieszający, jakim miło nam podzielić się ze stowarzyszonymi, którzy trwałą i serdeczną dają nam sympatją dając w tém dowód wysokiego pojęcia o pożytku Instytucyi tak trafnie zastosowanej do potrzeb naszego wieku.

Istotnie, przy stopniowym znikaniu dawnych kolosalnych fortun można powiedzieć, że tak zwani Mecenasi sztuki dziś prawie nie istnieją. Demokratyczny wiek nasz zastąpił ich, a nieraz przewyższył przez stowarzyszenia, w których drobną i nikogo niemogącą rujnować

składką, otrzymuje jednego a potężnego zbiorowego mecenasa, to jest całą składającą się publiczność. Ci, którzy pojmują wysokie zadanie, jakie publiczność w ten sposób przed sztuką krajową na siebie przyjmuje, zasługują prawdziwie na wdzięczność i uznanie narodu.

Wracając do sprawozdania, wspomnimy nasamprzód, jak samo przeniesienie Wystawy do nowego lokalu już najkorzystniej wpłynęło na dobro Towarzystwa, tak pod względem zyskania dla Wystawy daleko obszerniejszych i piękniejszych sal, którym równych trudno by znaleźć w Krakowie, jak ze względu na bliżki i łatwy dla publiczności dostęp, co powiększyło ilość zwiedzających Wystawę w sposób przechodzący wszelkie oczekiwania. I tak, kiedy w zeszłym roku w dawnym lokalu liczba zwiedzających wystawę za opłatą zaledwie przyniosła w rok cały osób około 2000, dochodu zaś 400 złr., w tym roku liczba zwiedzających, oprócz członków Towarzystwa i ich rodzin mających wstęp wolny, doszła do cyfry przeszło 12,000 a dochód z biletów wyniósł 1716 złr. Zniżenie ceny wejścia w niedzielę popularyzuje

sztukę, zaszczeniając zamiłowanie we wszystkich warstwach społeczeństwa; i z przyjemnością widzimy nieraz w niedzielę na wystawie wieśniaków i ludność starozakonną.

„Tak więc przy korzystnej zmianie lokalu użyteczność z nieustającej Wystawy praktycznie stwierdzoną została, a przy tym ruchliwym kalejdoskopie coraz się zmieniających, a nieraz prawdziwie pięknych współczesnych dzieł sztuki, stała bytność na wystawie dwóch arcydzieł najznakomitszych mistrzów naszych, obraz Matejki, który zawdzięczamy łaskawej uczynności jego właściciela hr. Maurycego Potockiego, oraz gienialna Lituania Grottgera licznych zawsze zwabiają na wystawę gości. Znakomity artysta rodak nasz p. Henryk Rodakowski przyobiecał nadesłać nam obraz swój przedstawiający *wojnę kokoszą* za Zygmunta I., który następnie przesłany będzie na wystawę wiedeńską.

Liczba akcyonaryuszów utrzymuje się na znacznej cyfrze 2668 członków, a nowo założone ajencye w wielu miejscach kraju naszego w Królestwie, Litwie, Wołyniu, Podolu i Ukrainie każą się spodziewać znakomitego ich w przyszłym roku powiększenia.

Niedawno przysłany nam ze słynnego zakładu Winkelmana, piękny próbny egzemplarz tegorocznej naszej premii w zupełnie nowym i niepróbowanym dotąd przez nas rodzaju, dając nam prawdziwe *facsimile* wspaniałej akwareli ulubionego naszego mistrza Kossaka, zyskał powszechne uznanie publiczności. Rycina ta rozdana będzie naszym członkom, i przyczyni się zapewne niemało do powiększenia ich liczby w przyszłości. Wybór premii na rok przyszedł jest ostatecznie zadecydowanym. Dyrekcyja wybrała na ten cel obraz olejno malowany *Nauki dziadunia* p. Kozakiewicza, i takowy podobnie jak premium przeszłoroczne (*Jan III.* pod Wiedniem p. Kosaka) dopiero wspomniane, w zakładzie Winkelmana podobnie będzie wykonane, aby pierwszemu było odpowiednem.

Dwa te wizerunki przedstawiać niejako będą *przeszłość* i *przyszłość*, męstwo pradziadów i nadzieje złożone w ich prawnukach.

Zakup dzieł sztuki w tym roku musiał być mniejszym niż w niejednym z poprzedzających, ale bo też i rozchody Towarzystwa nigdy może nie były tak ciężkimi. Jakkolwiek był dla nas korzystnym układ z W. Rządem, mocą którego zyskaliśmy za jednorazowy wydatek na wyrestaurowanie tych sal sześćioletni a stosunkowo tani najem lokalu: wydatek ten niemniej z góry opłacić należało, a był on znacznym, bo 5400 złr. przenoszącym. Towarzystwo widziało się więc zmuszonem do oszczędności, co na zakup wpłynąć musiało. Znaczny jednak zapas z dawniej zakupionych przez Towarzystwo obrazów dozwolił nam tegoroczne losowanie nasze tak co do liczby jak doboru losów uczynić jeszcze bogatszem od ostatniego, a pomyślny stan funduszków pozwala się nam spodziewać, że rok który się ma rozpocząć świetniejszym będzie, co do nowych zakupów, czego dla dobra naszych artystów gorąco pragniemy.

Towarzystwo nasze nie pozostanie obcem wielkiej Wystawie wiedeńskiej gotującej się na rok przyszły. Oprócz kilku dzieł sztuki własnością naszą będących, jak piękne grupy Trembeckiego Krakowiacy i Górale, mamy głównie zamiar posłać na nią piękną naszą Lituanie, która z innymi arcydziełami nieodżałowanego mistrza zaszczytnie sztukę polską reprezentować będzie. Dla rozpowszechnienia między obcemi tego najmniej znanego w Europie, chociaż może najwięcej na poznanie zasługującego arcydzieła Grottgera, Dyrekcyja przedsięwzięła nowe wydanie fotografii z Lituanii w trzech odmiennej wielkości i ceny formach z podpisami i tekstem w 3 językach i w ozdobnych okładkach, a związane rokowania z wielkimi wiedeńskimi firmami, handlującymi przedmiotami sztuki każą się spodziewać równie zaszczytnych dla sławy narodowej jak finansowo korzystnych rezultatów tego przedsięwzięcia.

Dyrekeya przygotowała także obraz osmnastoletnich czynności swoich, który przyozdobiony będzie fotografią wszystkich premij i stosownymi ozdobami pędzla rodaka naszego p. Walerego Eliasza. Po zamknięciu Wystawy wiedeńskiej, obraz ten zawiesimy w salach naszych, aby świadczył o ile użyteczną była Instytucya dla zamilowania się w sztukach pięknych publiczności Polskiej.

Przed chwilą Dyrekeya zawarła kontrakt z komitetem Wystawy starożytności i arcydzieł sztuki mających w roku przyszłym być posłanemi do Wiednia. Wystawa tych pamiątek narodowych w salach naszego Towarzystwa otwartą będzie od 15 Października b. r. do 15 Stycznia 1873 r. Akcyonaryusze nasi mają prawo zwiedzać ją za okazaniem akcyi na r. 187²/₃ i opłatę 35 centów. Spodziewamy się że prócz dochodu jaki w części kassa nasza pobierać będzie, daleko większy otrzymany rezultat w tem jeszcze, że Publiczność coraz więcej zapozna się z nową wystawą, a może nie jeden z odwiedzających zechce też jeżeli nie obraz jaki to Album Grottgera, (cena w ozdobnej okładce formacie in fol. 12, cabinet 5, mały 2. 50.) lub inne dawniejsze sztychy zakupić.

Jeżeli pomimo tylu wydatków i przeszkód nigdy może stan finansowy Towarzystwa nie był po dokonany zakupie tak pomyślnym jak w tej chwili, nigdy może nie dawała się tyle uczuć potrzeba zjednoczenia sił miłującej sztukę publiczności, jak w dzisiejszej epoce. Kiedy Opatrzność tak hojnie zsyła na kraj nasz tyle wysoko uzdolnionych młodych artystów, że nie wspomniemy o znanych i już europejskiej sławy

używających mistrzach naszych, akademie zagraniczne a mianowicie monachijska zapełniają się całym zastępem młodych pracowników, z których niektórzy, jak bracia Gierymscy, Malecki, Czachórski i inni znani już są Europie i niestety więcej jej niż własnemu krajowi, gdyż roboty ich, rozechwytywane przez obcych, dla słabych naszych środków nie są nam dostępnymi! Nie przestawajmy tedy w usiłowaniach naszych, a ciesząc się z już osiągniętych rezultatów, probujmy usilnie, ażeby jeszcze podnieść rozwój naszej instytucyi do tego stopnia, iżbyśmy mogli stanąć przynajmniej na równi z coraz się podnoszącą artystyczną produkcją kraju naszego i uczynili miasto i członków Towarzystwa naszego uczestnikami ich dzieł, o których często z zagranicznych gazet tylko słyszymy. Wiele nam jeszcze do tego brakuje, *Kunstvereiny* zagraniczne w krajach równie a czasem mniej od naszych prowincyj zaludnionych, przewyższają nas jeszcze niestety o wiele, i w dziesięcioro nieraz więcej łożą na zakupywanie i rozpowszechnianie dzieł sztuki. Miejmy nadzieję, że i my wkrótce do tego dojdziemy i przez *łączność, zgodę*, oraz wzrost oświaty i cywilizacyi a z nią i liczby osób sztukę miłujących, staniemy na tej koniecznej równowadze, i artystów naszych, którzy godnie imię narodu naszego pomiędzy obcymi reprezentują, godnie też od siebie popierać i zachęcać będziemy mogli.

Przy spodziewanem ze strony publiczności i artystów poparciu, Dyrekeya w tym roku głównie temu przedmiotowi usiłowania swej poświęci.

A.

Rachunek z funduszków Towarzystwa

za czas od 1 Lipca 1871 do 30 Czerwca 1872 roku.

Przychód.

Pozostało z dniem 1 lipca 1871 roku	2.958	88
Ze sprzedanych akcji 2668 a Zł. w. a. 5.10	13,606	80
Z opłaty za zwiedzenie Wystawy	1.716	16 ¹ / ₂
Komisowe od zakupu dzieł sztuki przez prywatnych	84	85
Ze sprzedaży premiowych rycin i fotografii	461	49
Z różnych źródeł	305	36
	Przychód razem złr. 19.133 c. 54 ¹ / ₂	

Rozchód.

Zakupno dzieł sztuki do losowania	4.153	50
" " " na rzecz Towarzystwa	600	—
Wydatki na rachunek premii zeszłorocznej złr. 1.154		
" " " " tegorocznej " 2.000	3.154	—
Subwencye młodym artystom na nauce	225	—
Restauracya nowego lokalu (oprócz zapłaconych w roku zeszłym złr. w. a. 3000)	2.400	—
Przeprowadzenie i urządzenie wystawy w nowym lokalu	870	96
Meble i utensylia	191	40
Opał lokalu	184	25
Pensye, zasługi i renumeracye	1.230	—
Koszta biurowe	227	25
Koszta wystawy, transport obrazów i cło	741	10
Koszta druków i inseraty	486	74
Koszta poczty i ekspedycyi	448	93
Stęple i opłaty skarbowe	291	25
Na rzecz wydawnictwa „Lituanii Grottgera“	500	—
Różne drobne wydatki	126	52
	Rozchód razem złr. 15.830 90	

Benedyktowicz Ludwik w Monachium.

6. Krajobraz, olejno.

Brochocki Waleryan.

7. Gęsiarka, olejno.

Brodzki Wiktor w Rzymie.

8, 9 i 10. Jaś krzyczy, Jaś płacze i Jaś się śmieje, trzy biusty w marmurze Kararyjskim.

11. Chrystus, rzeźba z marmuru Kararyjskiego.

Brydak Jędrzej w Krakowie.

12, 13 i 14. Trzy wnętrza, rysunki piórem.

Bryniarski St. w Krakowie.

15. Część krużganku u Franciszkanów, olejno.

16. Wnętrze sieni, olejno.

Cabianca Vincenzo.

17. „Chiostro a Parma effetto di neve,“ akwarella.

18. All'isola della Gindecca, Venezia“ akwarella.

Chełmoński Józef.

19. Rankiem w puszczy, olejno.

Cukrowicz Marya w Krakowie.

20. Skon Ś. Franciszka Salezego, kopia olejno.

Czachórski w Monachium.

21. Portret mężczyzny, olejno.

Dembowski Leon w Krakowie.

22. Widok na Picniny ze Szczawnicy, krajobraz olejno.

Celiński Sławomił w Krakowie.

23. P'opiersie dziewczyny, odlew gipsowy.

24. Biust ś. p. ks. Jerzego Lubomirskiego, odlew gipsowy.

25. Biust kobiety podług maski pośmiertnej, odlew gipsowy.

Dudrak A. J. w Krakowie.

26. Rzeźba z 16 wieku, rysunek kredką.

Dylczyński Cypryan w Warszawie.

27. Madonna z dzieciątkiem, olejno.

Eliasz Walery w Krakowie.

28. Obrona Krakowa od Szwedów w r. 1655, olejno.

29. Politycy, olejno.

30. Żółkiewki pod Cecorą, akwarella.

Eliasz Władysław w Krakowie.

31. Popiersie mężczyzny, rzeźba.

Fabarius F. W. w Düsseldorfie.

32. Marynarka, olejno.

33 i 34. Dwa widoki morskie, olejno.

Fabiński Erazm.

35 i 36. Martwa natura, Dwa obrazki olejno.

37. Torba myśliwska i zając, olejno.

Geppert Józefa w Wiedniu.

38. Handlarz owoców, kopia z Murylla, olejno.

39. Ś. Dominik, kopia z Tiepoła olejno.

40. Kopia z Rubensa olejno.

41. Kopia z portretu Rembrandta, olejno.

42. Ś. Hieronim kopia, olejno.

Gabiński Henryk we Lwowie.

43. Widok okolicy Urycza w Stryjskiem, olejno.

44. Widok Zakopanego w Tatrach, olejno.

45. Krajobraz z Berchtesgaden, olejno.

46. Przedbórze, krajobraz, olejno.

Grabowski J. we Lwowie.

47. Portret mężczyzny, olejno.

48 i 49. Dwa portrety olejno.

50 i 51. Dwa portrety, olejno.

Gramatyka Antoni w Wiedniu.

52. Widok na kopiec Kościuszki, olejno.

53. Ś. Jacek unoszący Prz. Sakr. przed napadem Tatarów, olejno.

Grentkowski Michał.

54. Chrzest Chrystusa, Rzeźba w drzewie podług Thorwaldsena.

Heimerdinger Ferdinand.

55. Króliki i żaby, olejno,

56. Obrazek rodzajowy, olejno.

Hodak Arnoldina.

57. Owoce i szklanka, olejno.

Hoffman K. B. w Dreźnie.

58—62. Pięć sztuk akwarel.

Hruzik J. K. w Podgórzu.

63. Żniwo ukraińskie, olejno.

Jaroszyński Józef w Wiedniu.

64. Wodospad w Strężyńskiej dolinie, olejno.

65. Krajobraz, olejno.

Kapliński Leon z Rzymu.

66. Hetman Chodkiewicz, olejno.

67. Prządka z okolic Rzymu, olejno.

- Kopystyński Teofil** w Wiedniu.
68. Wnętrze kurnej Chaty na Rusi olejno.
Kossak Juliusz w Krakowie.
69. Portret Kazimierza Tuczyńskiego na „Elektrze“ klaczy wyścigowej, akwarela.
70. Rozbitki kawalerii francuskiej akwarela.
71. Jan III. pod Wiedniem, akwarela.
72. Powozik Babuni, akwarela.
73. Mała amazonka, akwarela.
- 74—76. Trzy konie wyścigowe, 3 sztuk akwarel.
77. Portret księcia Władysława Sanguszki na koniu, akwarela.
78. „Carogród“ koń wyścigowy księcia Romana Sanguszki, akwarela.
79. Książę Eustachy Sanguszko, akwarela.
Kozakiewicz Antoni w Wiedniu.
80. Powrót córki po napadach tatarskich, olejno, własność hr. Michała Orłowskiego.
Kozakiewicz Piotr we Lwowie.
81. Matka Boska bolesna, rzeźba w drzewie.
Krafft Albert.
82. Madonna Holbeina, Kopia, olejno.
83. Madonna Rafaela kopia, olejno.
84. Kopia z Madonny Rafaela, olejno.
85. Ś. Cecylia, kopia, olejno.
Leopolski Wilhelm we Lwowie.
86. Protazy z pana Tadeusza Mickiewicza, olejno.
Lipiński Hipolit w Monachium.
87. Po spaleniu, olejno.
88. Studium głowy z natury, olejno,
Lipiński Stanisław w Krakowie.
89. Tęsknota, rzeźba z gipsu.
Ławrowski Władysław w Krakowie.
90. Pastuszki z okolic podolskich, olejno.
Łosik Tomasz w Krakowie.
91. Zakryty XX. Franciszkanów, olejno.
92. Madonna, kopia z Sasso Ferrato.
Macewicz Konstanty we Lwowie.
- 93—96. Cztery sztuk akwarel.
Majewska Emila w Krakowie.
97. Niewczesny żart, olejno.
Malecki Władysław w Monachium.
98. Krajobraz z okolic Krakowa.
99. Krajobraz z okolicy Radomska.
Maleszewski Tytus w Poznaniu.
100. Amor ubezwałdniony, pastelami.
Matejko Jan w Krakowie.
101. Kazanie Skargi, olejno własność hr. Maurycego Potockiego.
Minnegerde Ludwik.
102. Bez nadziei, olejno.
Mioduszewski Jan w Paryżu.
103. Trzoda, krajobraz, olejno.
104. Kopia z Madonny Murilla, olejno.
Mirecki Kazimierz w Medyolanie.
105. Wieczór romantyczny, olejno.
106. Terasa Visconti, olejno,
107. Głowa starca, olejno,
Mayburger Józef w Salzburgu.
108. Jezioro Królewskie, krajobraz, olejno.
109. Mönchsburg, krajobraz olejno.
Pauli Franciszek w Düsseldorfie.
110. Lago di Orte, krajobraz, olejno.
Pilecki Tytus w Monachium.
111. Kobieta w kostiumie wołoskim, studium, olejno.
Postępski R. w Rzymie.
112. Portret Mickiewicza, olejno.
Rudzki Jan Wężyk, w Krakowie.
113. Stefan Batory, stolicek chiński i ramka, trzy rzeźby z drzewa.
Römer Alfred w Monachium.
114. Powstaniec na czatach, olejno.
Schuster Robert w Wiedniu.
115. Pieszczoty dziadunia, olejno.
Streitt Franciszek w Monachium.
116. Ostatnie odwiedziny w więzieniu, olejno własność hr. Michała Orłowskiego.
117. Powrót do rodzinnej zagrody, olejno.
Stattler Henryk w Krakowie.
- 118—121. Cztery popiersia z gipsu.
122. Biust Mickiewicz, rzeźba z marmuru.
Swieszewski Aleksander.
123. Krajobraz, widok jeziora Zurychskiego, olejno.
Swierzyński Saturnin w Krakowie.
124. Wnętrze kaplicy Lipskich na Wawelu, olejno.

- Święcki Wojciech** w Paryżu.
 125. „Poezya,“ rzeźba z terracotty.
Szermentowski Józef w Paryżu.
 126. Droga w Łagiewnikach, krajobraz, olejno.
 127. Wisła pod Dzikowem, krajobraz, olejno.
 128. La source, kopia olejno.
Trembecki Zygmunt w Krakowie.
 129. Wiesław i Halina, grupa z gipsu.
Vallent Juliusz.
 130. Wieśniak z wieśniaczką przy studni, olejno.
 131. Głowa młodej dziewczyny, olejno.
 132. Zając, studyum, olejno.

133. Portret własny, olejno.
Van de Velde w Genewie.
 134. Dwanaście sztuk akwarel.
Wilczyński Henryk.
 135. Kopia z de Braekelera olejno.
 136. Kopia z Beckera, olejno.
Wiśniewski Tadeusz w Monachium.
 137. Kościuszko, grupa z gipsu.
Wyspiański F. M. w Krakowie.
 138 – 139. Dwa popiersia z gipsu.
Żmigrodzki Ludwik z Petersburga
 140. Portret księdza misjonarza, olejno.

Wykaz dzieł sztuki wylosowanych

w dniu 8 Czerwca 1872 roku

w porządku jak z koła wyciągnięte zostały.

porząd.	Numer akcyi		Cena	
			złr. w. a.	centów
1	647	Prądzińska Józefa wł. dóbr. w Wałdowie — <i>Robotnik</i> — studyum czarną kredką, przez <u>Soldenhofa</u>	20	—
2	2.634	Hr. Ludwik Wodzicki w Tyczynie — <i>Kobieta z dzieckiem</i> — studyum czarną kredką przez <u>Soldenhofa</u>	20	—
3	2.131	Horodyski Rudolf wł. dóbr. w Krogólcu — <i>Kobieta</i> — studyum czarną kredką przez <u>Soldenhofa</u>	15	—
4	1.356	Świątkiewicz Jul. wł. dóbr. w Markopolu — <i>Stary niemiec z fajką</i> — studyum czarną kredką przez <u>Soldenhofa</u>	20	—
5	1.577	Stanisława Berezowska — <i>Obozowisko w Harthausen 1659 — i Rybka</i> — 2 ryciny	4	50
6	1.838	Zygmunt Rucker wł. Apteki we Lwowie — <i>Indagacya przed nauczycielem</i> — 1 rycina (cena 3 tal.)	—	—
7	2.675	Antoni Majewski c. k. ref. kat. w Chrzanowie — <i>Premium Lwows. Tow. prz. sztuk pięć. 1871/2 — Przechadzka przed bramą</i> — 2 ryciny.	4	50
8	443	Józef Bańkowski w Kraśniku — <i>Rybka — Widok w Ramsan w Bawaryi i Głębia lasu</i> — 3 ryciny	6	—
9	3.401	Rutkowski Władysław w Poznaniu — <i>Wanda i Rybka</i> — 2 ryciny	3	—
10	3.458	Ludwik Eliński obyw. w Wasilówce — <i>Chłop i mekler</i> — 1 rycina	3	—
Do przeniesienia złr.			96	00

Numer			Cena	
porząd.	akcyi		złr. w. s.	centów
			Z przeniesienia złr.	
11	2.630	Hr. Miączyńska Klementyna w Tyśmienicy — <i>Przechadzka przed bramą — Cesarzowa Maryja Teresa i dziecko żebraczki</i> — 2 ryciny	5	—
12	2.437	Zieliński Eugeniusz urz. sol. w Krakowie — 3 miedzioryty	6	—
13	528	Skrzydłewska Tekla wł. dóbr w Mechlinie — 6 sztuk fotografii	4	50
14	3.473	Józewska Marya w Poznaniu — 6 sztuk fotografii	4	50
15	2.615	Hr. Aleksander Branicki w Suchy — 5 sztuk fotografii	5	80
16	2.518	Ks. Trznadel Franciszek w Kańczudze — 5 sztuk fotografii	7	30
17	1.879	Hr. Dzieduszycki Włodzimierz we Lwowie — 5 sztuk fotografii	7	30
18	1.486	Mardfeld Leon w Ujściu Prusy zach. — <i>Lituania Arthura Grotgera</i> — 6 fot.	10	—
19	2.594	Hr. Dzieduszycka Paulina w Korniovie — <i>Lituania Arthura Grotgera</i> — 6 fotografij	10	—
20	569	Hr. Mielżyńska Seweryna w Miłostawiu — <i>Lituania Arthura Grotgera</i> — 6 fotografij	10	—
21	1.475	Hr. Mycielska Marya w Chwieszewicach — <i>Lituania Arthura Grotgera</i> — 6 fot.	10	—
22	2.521	Bronisława Cassina w Kolbuszowej — <i>Lituania Arthura Grotgera</i> — 6 fot.	10	—
23	24	Ks. Głębocki Jan, prob w Czerwonogrodzie — <i>Lituania Arthura Grotgera</i> — 6 fotografij	10	—
24	2.528	Hupka Kazimierz wł. dóbr w Niwiskach — <i>Lituania Arthura Grotgera</i> — 6 fot.	10	—
25	3.366	Maszkowski Gasper — <i>Lituania Arthura Grotgera</i> — 6 fotografij	10	—
26	2.257	Ks. Lacroix Franciszek prob. — <i>Lituania Arthura Grotgera</i> — 6 fotografij	10	—
27	587	Hr. Bnińska Marya w Bieźdzewie — <i>Lituania Arthura Grotgera</i> — 6 fot.	10	—
28	1.572	Seweryn Abramowicz — <i>Schakspeare Album</i>	8	—
29	874	Lasocki Józef w Krakowie — <i>Głowa starca przez Preka</i>	10	—
30	2.552	Sliwiński Władysław dz. dóbr w Bereźnikach — <i>Owoce</i> — przez Preka	10	—
31	3.404	Władysław Karłowski w Dobieszewie — <i>Odlew gipsowy z grupy Trembeckiego „Góral i góralka“</i>	12	—
32	2.128	Rudolf Horodyski wł. dóbr w Krogólcu — <i>Odlew gipsowy z grupy Trembeckiego Góral i Góralka</i>	12	—
33	563	Loga Bronisław wł. cukierni w Gnieźnie — <i>Odlew gipsowy z grupy Trembeckiego Góral i Góralka</i>	12	—
34	1.689	Kurowski Stanisław w Nowym Sączu — <i>Młyn wodny przez Fabariusza</i>	30	—
35	2.284	Noss Ludwik, mag. farm. w Czortkowie — <i>Nawa katedry na Wawelu przez Brydaka</i>	30	—
36	343	Sołowij Jan w Poturzycy — <i>Wnętrze kościoła P. Maryi przez Brydaka</i>	40	—
37	1.924	Falkowski Władysław — <i>Lewa nawa katedr. na Wawelu przez Brydaka</i>	30	—
38	1.128	Neuburg Julianna wł. dóbr w Horodence — <i>Medal gips R. Wagnera przez Barączka</i>	10	—

Numer			Cena	
porząd.	akcyi		złr. w. a.	centów
		Z przeniesienia złr.	440	40
39	863	Krokiewicz Piotr, aptekarz w Krakowie — Medal gipsowy <i>Lenartowicz Teofil</i> przez <u>Lipińskiego</u>	5	—
40	1.394	Ks. Wiśniewski prob. w Czaczu W. ks. Pozn. — <i>Pastuszki z okolic Podola</i> przez <u>Ławrowskiego</u> Władysława	50	—
41	746	Książę Czartoryski Marcelli, Prez. dyr. Tow. prz. szt. pięk. w Woli Justowskiej — <i>Krajobraz Mühliga</i>	50	—
42	816	Helcel Ludwik, bankier w Krakowie — <i>Dwa obrazki, martwa natura</i> przez <u>Fabińskiego</u>	60	—
43	3.427	Tomaszewski Władysław wł. skl. porcelany w Krakowie — <i>Krajobraz Mayburgera</i>	50	—
44	1.888	Sochanik Nikod. we Lwowie — <i>Portret księdza missionarza</i> przez <u>Zmigrodzkiego</u>	60	—
45	1.529	Ks. Stokowski Leon pleban w Sokolowie — <i>Studyum głowy</i> — <u>Lipińskiego</u>	80	—
46	1.887	Krzeczunowicz Kornel właśc. dóbr we Lwowie — <i>Kopia z Madonny Rafaela</i> przez <u>Kraffa</u>	86	—
47	1.003	Skarzyński Dyonizy w Krakowie — <i>Króliki i żaby</i> — przez <u>Heimerdingera</u>	95	20
48	2.201	Ks. Stępiński Stanisław pleban w Czulicach — <i>Po spowiedzi</i> — przez <u>Mireckiego</u>	100	—
49	1.884	Kielanowski Tytus wł. dóbr we Lwowie — <i>Krajobraz z Tatr</i> — przez <u>Grabińskiego</u>	100	—
50	1.387	Ks. Wiśniewski Jan prob. w Czaczu — <i>Kurna chata na rusi</i> — przez <u>Kopystyńskiego</u>	100	—
51	338	Rozwadowski Stanisław wł. dóbr w Kurowcach „Akwarela“ <i>Vande Velda</i>	50	—
52	3.252	Natan Kallir bankier w Brodach — <i>Akwarela Vande Velda</i>	50	—
53	3.315	Chrzanowski Wojciech w Niedarach — <i>Krajobraz Tron Cesarza Karola W. Mayburgera</i>	100	—
54	297	Kosiński Karol w Krakowie — <i>Kopiec Kościuszki</i> — przez <u>Gramatyka</u>	120	—
55	1.524	Boznański Leon Prez. Rad. pow. w Strzeżońcu — <i>Terasa Visconti</i> — przez <u>Mireckiego</u>	120	—
56	1.797	Berski Feliks wł. dóbr w Nowym Sączu — <i>Krajobraz Zurychskie jezioro</i> — przez <u>Świeszewskiego</u>	125	—
57	2.484	Jabłoński Leopold w Leżajsku — <i>Osiolki</i> — panny <u>Ronner</u>	120	—
58	3.024	Pokusiński Józef, dzierz. dóbr w Apolinarach — <i>Krajobraz przez Szymontowskiego</i>	140	—
59	1.371	Paruszewski Michał w Obudnie W. ks. Pozn. — <i>Zajac</i> — przez p. <u>Vallent</u>	150	—
60	275	Gmina miasta Jaworowa — <i>Madonna</i> — przez <u>Dylezyńskiego</u>	150	—
61	1.805	Skirmunt Konstanty w Wilnie — <i>Powstaniec na czatach</i> — przez <u>Römera</u>	150	—
62	2.089	Pietruski Jan wł. dóbr w Rudzie — <i>Gęsiarka</i> — przez <u>Brochockiego</u>	150	—
		Do przeniesienia	2.701	60

porząd.	Numer		Z przeniesienia zhr.	Cena	
		akcyi		zhr. w. a.	centów
63	1.770			2.701	60
64	1.497		Dąbska Salomea wł. d. w Wojniczu — <i>Politycy</i> — przez <u>Walerego Eliasza</u>	150	—
65	3.574		Dominirski Jan w Gdańsku — <i>Krajobraz Światło księżycy</i> — przez <u>Beck-</u>		
66	100		<u>man</u>	160	—
67	433		Falewicz A. — <i>Kopia z Beckera</i> — przez <u>Wilczyńskiego</u>	160	—
68	1.840		Królikowski Czesław, aptekarz w Krakowie — <i>Dzieci kąpiące się</i> — przez		
69	1.737		<u>Schönherra</u>	172	90
70	1.765		Müller Karol, kupiec w Lublinie — <i>Kopia z portretu Rembrandta</i> — przez		
71	1.438		<u>Panią Geppert</u>	160	—
72	3.559		Orłowski Kalikst we Lwowie — <i>Krajobraz Pioniny w Tatrach</i> — przez		
73	1.070		<u>Dębowskiego</u> prof. kraj.	200	—
74	2.103		Stablewska Kazimira wł. dóbr w Szlachcinie — <i>Ruiny Partenonn na Akro-</i>		
			<i>polis</i> — przez <u>Dylczyńskiego</u>	200	—
			Ks. Rybicki Ignacy prob. i Dziekan w Wierzchosławicach — <i>Siesta wło-</i>		
			<i>ska</i> — przez <u>Chmielewskiego</u>	200	—
			Dr Moczyński w Ostrowie — <i>Krajobraz</i> przez <u>Szermentowskiego</u>	250	—
			Frankowska Marya w Krakowie — <i>Trzoda</i> — <i>Krajobraz</i> przez <u>Miodu-</u>		
			<u>szewskiego</u>	300	—
			Zaleska Józefa w Krakowie — <i>Powrót do rodzinnej zagrody</i> — przez <u>Streita</u>	300	—
			Götz Jan wł. dóbr w Okocimie — <i>Stefan Batory</i> — rzeźba z drzewa		
			przez <u>Rudzkiego</u>	200	—
Razem zhr.				5.154	50

Wylosowane przedmioty pochodzą:

- a) z zakupna tegorocznego Nr. 13 do 17, 34 do 40, 42 do 56, 58 do 63, 65 do 68 i 71 do 74 w. a. zhr. 4153 c. 50
- b) z zakupna w latach ubiegłych Nr. 41, 57, 64, 69, 70 " " 730 —
- c) Nr. 18 do 27 — 10 kolekcji „Lituanii Grotgera“ własność Towarzystwa a fl. 10 " " 100 —
- d) Nr. 32, 33, 34 — 3 grupy „Góral Trembeckiego“ własność Tow. " " 36 —
- e) Nr. 1, 2, 3, 4 od stypendysty Soldenhofa " " 75 —
- f) Nr. 29 i 30 własność Towarzystwa " " 20 —
- g) Nr. 5 do 12 i 28. Premia od Towarzystw zagranicznych " " 40 —

Wartość łączna zhr. 5.154 c. 50

Wykaz dzieł zakupionych przez prywatnych

od 1 Lipca 1871 do 30 Czerwca 1872 r.

1. „Zima“ krajobraz Hofbauera przez p. Ferd. Wilkosza Dr. praw.	za 120 złr.
2. „Widok portu Ostendy Fabariusza przez WP. Henryka Lisickiego	„ 50 „
3. „Portret cesarzowej Eugenii kop. z Winterhalteru, C. Dylczyńskiego przez nieznan.	„ 45 „
4. „Kobieta w wołoskim kostiumie, Pileckiego przez W. Czarnowskiego Włodzim.	„ 400 „
5. „Akwarela van de Velde przez JO. ks. Czartoryską Marcelinę	„ 100 „
6. „Kopia z Rubensa, panny Geppartownej przez JW. hr. Konst. Zamojskiego	„ 150 „
7. „Wnętrze kaplicy Lipskich na Wawelu Świerzyńskiego, przez W. J. Lipskiego w Lewkowie	„ 200 „
8. „Widok morski Fabariusza, przez W. Wężyka	„ 150 „
9. „Idealna głowa Sidorowicza, przez W. Kęszyckiego w Dzwiniacze	„ 50 „
10. „Kopia z Indres à la Source Szermentowskiego, przez hr. Konst. Zamojskiego	„ 50 „
11. „Bitwa pod Cecorą Wal. Eliasza, przez JO. ks. Amelię Czetwertyńską.	„ 300 „
Razem	1.615 złr.

C.

SKŁAD DYREKCJI TOWARZYSTWA.

Prezes

Wice-Prezes

Sekretarz

Książę Czartoryski Marcełi.

Hr. Wodzicki Henryk.

Zaleski Antoni.

Członkowie:

Dąbski Władysław kurator.

Paszkowski Franciszek.

Kremer Józef.

Siemiński Lucyan.

Januszkiewicz Eustachy.

Zastępcy:

Mann Maurycy.

Popiel Paweł.

Jawornicki Marcełi.

Friedlein Józef.

Makowski Aleksander.

Spis Agentów Dyrekcyi.

W mieście Krakowie.

Blaschke Edward naucz. muzyki w Krakowie.
 Chmielecki Julian Dr. med.
 Elias Wojciech art. malarz.
 X. Federowicz Ambrozy, zgr. OO. Paulinów.
 Jaworski Władysław wł. księgarńi.
 Kaczmarek Jan Kanty, obyw. w Krakowie.
 Kijas Ignacy kupiec w Krakowie.

Kosz Jan kupiec.
 X. Kwieciński Piotr katecheta.
 Riedmüller Józef Dr. med.
 Swolkiń Bolesław.
 Wilkosz Ferdynand Dr. praw.
 Żeglikowski Stanisław urz. magist.

Na prowincyi.

Arndt Jan wł. dóbr w Donieszowicach.
 X. Babisz Jan, pleban w Przyszowej.
 Bartosiński Antoni, notaryusz w Mielcu.
 Bielański Antoni wł. dóbr. w Zaleszczykach.
 Bielański Henryk wł. dóbr w Sękowej.
 Białobrzeski Stanisław wł. dóbr w Kawęczinach.
 Bienkowski Ignacy w Chrzanowie.
 Benöe Atanazy wł. dóbr w Niegowicach.
 Bobczyński Aleksander wł. dóbr w Niewistce.
 Boczkowski Szczesny w Tarnowie.
 Bohuss Henryk kupiec w Jarosławiu.
 Bojanowski Dr. w Kościanie.
 Bock Artur właśc. zakł. int. w Białej.
 Brandys Stanisław wł. dóbr w Kalwaryi Zebrzydowskiej.
 X. Buliński Melchior, prałat w Sandomierzu.
 Cassina Agenor wł. apteki w Kolbuszowej.
 X. Celarski Ferdynand w Pilźnie.
 Cerkiewicz Teofil w Niepołomicach.
 Ciechocki Stanisław w Czerniowcach.
 Czastecki Feliks pocztmistrz w Lisku.
 Darowski Mieczysław wł. real. we Lwowie.

Dąbski Władysław w Wojniczu wł. dóbr.
 Hr. Dembiński Eustachy wł. dóbr w Nienadowej.
 Długoborski Wincenty w Petryczankach.
 Długołęcki Ferdynand Dr. w Kętach.
 Domaradzki Władysław w Dąbrowie.
 Federowicz Władysław wł. dóbr. w Oknie.
 Gniewosz A. wł. dóbr. w Chmarówce.
 Golski Stanisław Dr. med. w Buku.
 Gorczyński Adam wł. dóbr w Brzeźnicy.
 Gorczyński Julian, wł. dóbr w Stryszowie.
 Gryglewski Władysław c. k. pocztmistrz w Dzikowie.
 Gutowska Władysława wł. dóbr w Ruchocinie.
 Habicka Aniela wł. dóbr. w Orydowie.
 Hercog Ferdynand aptekarz w Dębicy.
 Horodyski Rudolf wł. dóbr w Krogólcu.
 H. Hurtig.
 Jabłonowski Franciszek dzierz. dóbr w Wierzchni.
 X. Jakubowski Jan proboszcz w Pnikucie.
 Janko Henryk wł. dóbr w Hoszanach.
 Jankowski Seweryn wł. dóbr w Zelechowie małym.

- Jaworski Piotr.
 Kaczkowski Karol Dr. pr. Adw. w Tarnowie.
 Kaden Gustaw.
 X. Kaliniewicz Jan proboszcz w Jazłowcu.
 Kamil Kajetan Dr. praw w Czerniowcach.
 Kałuski Jozafat w Zegartowicach.
 Karczewski Henryk w Konotopach.
 Katiński Stanisław wł. dóbr w Grodowicach.
 Kasprzykiewicz Leon w Radomyślu.
 Kiliński Wojciech i spół. bazar w Poznaniu.
 X. Kielbusiewicz Tomasz dziekan w Dzikowie.
 Kloska Jan Aptekarz w Żywcu.
 Kłodziński Zygmunt technik w Kętach.
 X. Knycz Andrzej dziekan w Oświęcimie.
 Kokurewicz Michał w Toporowie.
 Kokurewicz Józef w Hluboczku wielkim.
 Koniecki Julian wł. dóbr w Procisnem.
 Kopff Henryk wł. dóbr w Zakliczynie.
 X. Kopystyński Franciszek w Frysztaku.
 Kopernicki Izidor Dr. med. Bukareszcie.
 Koszutski Kazimiérz.
 Korczyński Józef wł. dóbr w Brzozowie.
 Kuczowski naczelnik powiatu w Kołomyi.
 X. Krzyżanowski Wrocisław w Kamieńcu.
 Krokoszyński Kajetan rząd. dóbr w Jaworowie.
 Kwiatkowski Feliks rząd. dóbr w Grotkowi-
 cach.
 X. Leśniak Marcin w Tarnowie.
 X. Łabędziński prob. w Lissewie.
 Majer Maciej w Nisku.
 Majewski J. sędzia w Tykocinie.
 Malczewski Józef art. malarz w Rogóźnie.
 Maszkowski Gasper.
 X. Merkel Aureli pleban w Koloniczkach.
 Merkl naczelnik powiatu w Jaśle.
 Hr. Miączyńska Klementyna w Podpieczarach.
 Mierzeński Aleksander Dr. med. w Staréjsoli.
 Mieszkowski Zdzisław Dr. med. w Tarnowie.
 Milikowski Edmund wł. księgar. we Lwowie.
 Młyński Henryk w Lachowicach.
 Moczyński Dr. med. w Ostrowie.
 Mojseowicz Ignacy Dr. med. w Busku.
 Mońkiewicz Franciszek w Berdyczowie.
 Moździński Lucian w Skalmierzu.
 Niemira Paulina w Dobkach.
 Niementowski Karol Prof. sym. naucz. w Tar-
 nopolu.
 Niementowski Antoni notaryusz w Żółkwi.
 X. Niewiński Szczęsny proboszcz w Śniatynie.
 Nowakowski Stanisław w Medwinie.
 Nowakowski Dr. med. w Suchy.
 Nowakowski Henryk ag. tow. Ubezp. w Prze-
 myślą.
 X. Oplątkiewicz Ludwik w Dobczycach.
 X. Oręł Alojzy katacheta w Cieszynie.
 X. Orechowicz Ludwik dziekan w Łopatynie.
 Orensztajn Wilhelm Dr. praw w Brodach.
 Otręba Gustaw Dr. med. w Jassach.
 Panek Jędrzej profesor w Rzeszowie.
 X. Panek Józef proboszcz w Gilanowie.
 Parantykiwicz Ambroży Nacz. pow. w Sucza-
 wie.
 X. Pieńkosz Feliks pleban w Jasionowie.
 Pieńczykowski Stanisław wł. dóbr w Pyszkow-
 wicach.
 Pik Wojciech aptekarz Krośnie.
 Polman Hipolit w Sanoku.
 Popowicz Karol Fr. kupiec w Buczaczu.
 Przestrzelski Romuald.
 X. Radzki Antoni proboszcz w Lubinie.
 Rakowicz Franc. Tadeusz w Toruniu.
 Ritter Feliks obyw. w Nowym Sączu.
 Roehr Jan w Gdańsku.
 Rościszewski Franciszek wł. dóbr. w Smykow-
 cach.
 Rotkiewicz Krystof.
 Rothlender Leopold wł. cukierni we Lwowie.
 X. Rotter Władysław w Brzesku.
 Rozwadowski Edmund wł. dóbr w Tarówece.
 Rożański Feliks rachm. dóbr. w Zarzeczcu.
 Sahajdakowski Tyburcy wł. dóbr w Nowosiółce.
 J. O. ks. Sapięha Adam w Krasiczynie.
 Serwatowski Maciej Zenon w Rajtarowicach.
 Serwatowski Jan sekr. rad. powiat. w Jarosła-
 wiu.
 Serkowski Bolesław Dr. med. w Brzeżanach.

X. Siedlecki Aleksander w Czerminie.
 Śliwka Jan naucz. w Cieszynie
 Schuster Antoni.
 Słomka Michał pleban w Ludzimierzu.
 Sochanik Nikodem we Lwowie.
 Srokowski Maryan dzierz. dóbr. w Byble.
 Słabkowski Leon Dr praw w Czerniowcach.
 Staszewski Stanisław w Bachorcu.
 Stępiński Stanisław pleban w Czulicach.
 Studnicki Julian w Niwkach.
 Strzelbicki.
 Switalski Feliks wł. apteki w Przeworsku.
 Szczaniecki Konstanty wł. dóbr w Miedzycho-
 dzie.
 Szczaniecki Stanisław wł. dóbr w Karminie.
 Szalej Adolf Dr. med.
 Szejna Medard kasyer w Sieniawie.
 Szczodrowski proboszcz w Dolsku.
 E. Tchórzewski.
 Teodorowicz Teodor dzierzawca dóbr w Kor-
 niowie.
 Trzeciak Henryk wł. dóbr w Dąbrówce-mor-
 skiéj.
 Trzeciecki Tytus wł. dóbr w Polance.
 X. Trznadel Franciszek pleban w Kańczudze.
 Tuczyński Kazimierz wł. dóbr w Skorykach.
 Twardowski Marceli zarz. zakł. im. Ossoliń-
 skich we Lwowie.
 Wadowski Edmund w Wysocku.

Wągrowski Karol w Czortkowie.
 X. Wasikiewicz dziekan w Wiśniczu.
 X. Wąsowski Jan proboszcz w Komarnie.
 Wątorék Józef ob. w Wieliczce.
 Wild Karol wł. ksiąg. we Lwowie.
 Wild Karol wł. ksiąg. w Samborze.
 Wilczyński J. K. Dr med. w Wilnie.
 Wilkoszewski Awit wł. dóbr w Toporzysku.
 Wolfard Julian w Sniatynie.
 Wybranowski Aleksander dzierz. dóbr w Ju-
 szkowcach.
 Wysocki Alfred rządca kolei w Łańcucie.
 Younga Witold dzierzawca dóbr w Starém-
 siole.
 Żabiński Józef ob. w Podgórzu.
 Zawadzki Wincenty w Krzeszowicach.
 X. Zawirski Tytus w Mielnicy.
 Zbyszewski Wiktor Dr. praw adw. w Rzeszo-
 wie.
 Zdzieński Ludwik pocztmistrz w Wadowicach.
 Zieliński Władysław wł. dóbr w Lublinie.
 Zieliński Józef prof. pens. żeńs. w Botuszanach.
 Ziemiański Wawrzyniec Dr. praw w Złoczowie.
 X. Ziętkiewicz prob. w Łabiszynie.
 Żychliński Teodor w Poznaniu.
 Żywicki Klemens Dr. pr. adw. w Tarnopolu.
 Żupański księgarz w Poznaniu.
 Żurowski Romuald obyw. w Bochni.

D.

Spis imienny Członków Towarzystwa w r. 18⁷¹ | 72.

A.

	Akc.
Abgarowicz Jan, wł. d. w Łuce	1
Abrahamowicz Dawid. wł. d. w Tyszkowicach	1
Abramowicz Bronisław	1
Abramowicz Seweryn	2

Abramowicz Stanisław	1
Abramowicz Zofia	1
Acht Edward w Leżajsku	1
Adelmann Jan, c. k. sędz. pow. w Sokalu .	1
X. Akoszewski Aleksander, prob. w Buku .	1
Albinowski Franciszek, w Kolędzianach . .	1

Albus Karol w Tenczynku	1
Aleksander Józef, c. k. inży. w Nowym Sączu	1
Aleksandrowicz Adolf. m. far, w Krakowie . . .	1
Alth Aloizy. Dr. pr. adw. w Krakowie	1
Andrószevska Józefa w Jaworowie	1
Andrószevski Ignacy, dzierz w Pożyczu	1
X. Andrusikiewicz Ludwik, pleb. w Stryzowie	1
Angielczykowski Antoni w Czortkowie	1
Antoniewicz Jakób, Prezes. S. K. w Krakowie	1
X. Antoniewicz Bazyli, pleb. w Potoczyskach	1
Arndt Jan. wł. d. w Dobieszewicach	1
X. Arndt prob. w Łoszakowicach	1
Artl Emil w Mysłowicach	1
Armatowicz Feliks wł. d. w Łąckie górnej . . .	1
Artwiński Władysław w Tarnowie	1
Aslan Janina w Śniatynie	1
Attesländer Pinkies wł. dóbr w Pleszowie . . .	1
Au Juliusz Dyr. szk. roln. w Żabikowie	1
X. Augustyniak Stanisław, prob. w Radomyślu	1
Augustynowicz Bolesław, wł. d. w Kniażu	1
Aywas Grzegorz w Wyżnicy	1
Aywas Józef w Stecowej	1
Aywas Mikołaj w Horodence	1

B.

X. Babicz Jan Kan. pleb. w Przyszowej	1
Babisz Franciszek. gorz. w Tenczynku	1
Baczyński Stanisław, wł. d. w Smitowie	1
Baczyński Tomasz w Tetierówce	1
Hr. Badeni Kazimierz, star. pow. w Żółtkwi . . .	1
Hr. Badeni Władysław wł. d. w Surochowie . . .	1
Badeni Stanisław wł. d. w Branicach	1
Badeniowa Cecylia ze Skrzyńskich w Branicach	1
Badańczyk Ferdynand naucz. w Krzeszowicach	1
Bagieński Julian, sędzia	1
X. Bahrynowski Piotr, wik. w Śniatynie	1
Bajewski Walery, c. k. adj. Sąd. w Brodach	1
Bajkowski Aleksander	1
Bakałowicz Aleksander, obyw. w Krakowie . . .	1
Bal Zofia w Paszowej	1
X. Balcarczyk Józef, prob. w Zembrzycach . . .	1

X. Balcarczyk Sebastyan w Kolbuszowej	1
Balicki Ludwik, wł. d. w Wykotach	1
Baltazińska Marya, wł. d. w Jaworniku	1
Bańkowski Józef w Kraśniku	1
X. Baranowski Walenty, biskup w Lublinie . . .	1
Barański Franciszek	1
Barański Paweł, budow. w Krakowie	1
Baranowski Kazimiérz, ob. w Krakowie	1
Baranowski Teodor, ob. w Krakowie	1
Baraniecki Adryan Dr. m. dyr. m. tech. prz. w Kr.	1
Bartl Karolina ob. w Krakowie	1
Bartmański wł. d. w Tadaniach	1
Bartmański Józef, leśn. w Kopcach	1
Bartosiński Antoni Dr. pr. notar. w Mielcu . . .	3
Bartoszewicz Kazimierz w Krakowie	1
Bartynowski Władysław w Krakowie	1
Hr. Baworowski Wacław w Kołtowie	1
Bauda Marya. w Staniątkach	1
Baumfeld Jakób Dr. w Przemyślu	1
Baudonin de Courtenay Julian w Lublinie . . .	1
Baumann Władysław plno. d. w Sokolowie	1
Bayer Leon Ferd. dyr. bank. włośc. w Krakowie	1
Bazes J. kupiec w Krakowie	1
X. Bączkowski w Kościanie	1
Bąkowski Dyonizy	1
Becht Egmont, dyr. fil. ban. hip. w Tarnopolu	1
X. Bednarz Wawrzyn, pleb. w Porębie Radnej	1
X. Bejmanowski Melchior, przeor OO. Paulinów w Krakowie	1
Bem Franciszek, sekr. Rady pow. w Sanoku	1
Benda Karol Dr. med. w Chrzanowie	1
Bendawski Julian Dr. med. w Gradziska	1
Benoe Atanazy, wł. d. w Niegowic	2
Benoe Justyna wł. d. w Niegowic	1
Bensdorf Józef, kup. w Krakowie	1
Berendt August w Stargardzie	1
Berezowska Stanisława wł. d.	2
Berezowski Alojzy	1
Berezowski Bolesław	2
Berozowski Henryk, wł. d. w Krakowie	1
Berliner Adolf, aptékarz we Lwowie	1
Berner Robert	1
Berski Feliks, wł. dóbr w Nowym Sączu	1

Berska Helena wł. d. Okocim gór.	1	Błęszyński Bonawent. wł. d. w Międzychodzie	1
Beym, wł. apteki w Jarocinie	1	Błoński Teoder, Cyr. urz. Hipot. w Krakowie	1
Białobrzewski Stanisław wł. d. w Kawęczinach	1	Hr. Bnińska Marya wł. d. w Bieźdźwie	1
Białobrzewski Władysław. w Krakowie	1	Hr. Bniński Roman	1
Biazion August, kup. w Krakowie	1	X. Bobek Wojciech (młod.) w Tarnowcach	1
Bibrowicz, obyw. w Grodzisku	1	X. Bobek Wojciech (star.) prob. w Szczepanowie	1
X. Biedrończyk Jan, prob. w Ryczowie	1	Bobczyński Aleksander, wł. d* w Niewistce	1
Biegański Władysław wł. dóbr w Łukowem	1	Bóbr Michał. adm. dóbr. w Porębie	1
Bielak Józef, kup w Krakowie	1	Bobrownicki Włodzimierz, wł. d. w Staromieściu	1
X. Bielikowicz Antoni, dyr. gimn w Krakowie	1	Bobrowski Tytus, wł. d. w Tarnowie	1
Białański Antoni, wł. d. w Zaleszczykach	3	Bobrowski Henryk w Kielcach	1
Białański Henryk wł. d. w Sękowej	1	Hr. Bobrowski Wincenty, wł. d. w Rudzach	1
Białańska Wilhelmina	1	Bochenek Witold Dr. praw w Krakowie	1
X. Bidawski Jan, wik. w Kolbuszowej	1	Bocheńska Aniela w Krakowie	1
Bielawski Karol w Nehrybce	1	Bock Artur, zakł. introlig. w Białej	1
Bielicki Józef, w Lisku	1	Boczkowski Juwenal, Dr. pr. w Krakowie	1
Bielewski Henryk w Krakowie	1	Boczkowski Szczęsny, zegarm. w Tarnowie	1
Bielikiewicz Ignacy. typogr. w Krakowie	1	X. Boczkowski Ludwik, kan. i prob. w Przeworsku	1
Bielińska Stanisław Dr. w Sanoku	1	Boese Jan. dokt. pułk. w Krakowie	1
Bieliński Leon kup. w Poznaniu	1	Bogdański Maciej ob. w Krakowie	1
Bieliński Władysław. urz. c. k. Sąd. w Jaśle	1	Bogdanowicz Antoni, kup. we Lwowie	1
Billet Dawid Adw. w Złoczowie	1	Bogdanowicz Marcelli, wł. d. w Czahrowie	1
X. Bielski Ignacy proboszcz	1	Boguńska Dominika w Krakowie	1
Bieńkowski Feliks, inż. dróg i most. w Krakowie	1	X. Bogucki Tomasz, pleb. w Olesku	1
Bieńkowski Ignacy c. k. kom. skar. w Chrzanowie	1	Bogusz Apolinary, dzierz. d. w Tomaszówce	1
Bierkowski Kazimierz w Poznaniu	1	Boguszewski Antoni, wł. d. w Strzelcach mał.	1
Biernacki Antoni	1	X. Bogusiewicz, prob. w Ostrowie	1
Biernacki Benedykt, c. k. kom. pow. we Lwowie	1	Bocheński Józef, wł. d. w Mużyłowie	1
Biesiadecka Amelia w Jaśle	1	Bohdanowicz Ant. w Małejowie	1
Biesiadecki Alfred, Dr. med. prof. un Jagiel.		Böhm Jan, ob. w Krakowie	1
w Krakowie	1	Bohuss Henryk, kup. w Jarosławiu	2
Biesiadecki Stanisław, Dr. praw w Krakowie	1	Bohuss Aleksander, wł. apt. w Jarosławiu	1
Biesiadecki Władysław, dyr. Tow. ubez. w Krakowie	1	Bojanowski Dr. w Kościanie	1
Bierkowska Konstancya w Krakowie	1	Bojarski Władysław, zegarm. w Krakowie	1
X. Biernat Jan, prob. w Jadownikach	1	X. Bołdog Ludwik, prob. w Krasnymstawie	1
Bilski Antoni. wł. d. w Motyczach	1	Bołoboński Bruno, pocztm. w Dawidkowicach	1
Birnbaum Juda, kupiec w Krakowie	1	Bondy, Dr. med. w Kleczewie	1
Blaschke Józef, prof. w Krakowie	1	Boniarski Wład. kapit. w Poznaniu	1
Blatteis Zygmunt Dr. praw w Krakowie	1	Hr. Borkowska Olga, wł. d. w Ponikwie	1
Błażejewicz, urz. Rz. gub. w Lublinie	1	Hr. Borkowski Mieczysław w Mielnicy	1
Bar. Błażowski Krzysztof, wł. d. w Nowosiółce	1	Hr. Dunin Borkowski Stanisław w Uhrynowie	1
Błotnicki Teodor, wł. dóbr. w Dzikowcu	2	Hr. Borkowski Włodzimierz w Boryniczu	1
Błęszyńska Helena obyw. w Krakowie	1	Borkowski Ksawery	1

Borkowski Włodzimierz mag. far. w Krakowie	1	Brzeski Władysław. wł. d. w Krakowie	1
Berkowski Teodor, jeom. rząd.	1	Brzeziński Józef, ob. w Krakowie	1
Borowska Joanna w Tarnowie	1	Brzeziński Kazimierz, leśn. w Dubiu	1
Borowski Skarbek Józef wł. d. w Drohomyślu	1	Brzeziński Stefan, urz. kol. gal. w Krakowie	1
Borowski Alfons, kom. skarb. w Czortkowie	1	Brzeżański Franciszek Xaw., kas. miejś. w Krakow	1
Borysiewicz Antoni w Mielnicy	1	Brzozowski Henryk, rotm. w Bobrownikach	1
Borysiewicz Gustaw w Samborze	1	Brzozowski Walery w Łękach	1
Borysikiewicz Franciszek, ob. w Białobóznicy	1	X. Bryja Antoni, Cysters w Sczyczychach	1
Boznański Leon, wł. d. prez. Rad. powiatowej w Strzegocicach	1	Bryczyński Gustaw w Kościanie	1
Bożewski Antoni. dyr. banku w Krakowie	2	Bryczyński Stanisław w Dudiatyczach	1
Brandt Henryk. wł. d. w Lisowku	1	Bryniarski Jan Kanty. ob. w Krakowie	1
Brandt Karolina wł. d. w Sadkowej-górze	1	X. Bryniarski Kornel w Leżajsku	1
Brandys Stanisław, wł. d. w Wielkich-drogach	1	X. Bubel Kazimierz, w Krakowie	1
Brandys Wojciech, wł. d. w Kalwaryi Zebrzyd.	1	Bucewicz Nestor, Dr. med. w Charikowie	1
Brandysowa Ewa wł. d. w Wielkich drogach	1	Budziszewski Konstanty, wł. d. w Książku	1
Hr. Branicki Aleksander w Suchej	8	Budziszewska Marya w Grąbkowej	1
Hr. Branicki Władysław w Krakowie	1	Budziszewski Cezary, wł. d. w Małachowie	1
Braunek Tadeusz wł. d. w Zielnikach	1	Budzynowski Leon, w Lisku	1
Braunstein Fryderyk. Dr. med. w Krakowie	1	Bugno Mikołaj, dyr. szk. głów. w Rzeszowie	1
Bresiewicz Józef w Krakowie	1	Bukowska Anna wł. d. w Krakowie	1
Breza Włodzimierz, wł. d. w Świątkowie	1	Bukowski Emil, obyw.	1
Brochocki Aleksander w Zaleszczykach	1	X. Bukowski Julian w Krakowie	1
Brodowicz Władysław, inż. kol. w Krakowie	1	Bukowiecki Julian w Międzychodzie	1
Brockere Aleksander, dzierz. dóbr. w Sławoszewie	1	X. Buliński Melchior w Sandomierzu	2
Brockere, Dr. m. lek. prak. w Śremie	1	X. Bułakowski Alfons	1
Brockere Stanisław, obroń. i notar. w Pleszowie	1	Bułakowski Leon, kup. w Toruniu	1
Brodnicki Władysław w Nieświastowicach	1	Burczyk Mieczysław urząd. teleg. w Krakowie	1
Brodowska Aniela w Krakowie	1	Buś Wojciech Dr. pr. adw. w Mielcu	1
Brodowski Aleksander w Psarach	1	Buryan Antoni piwowar w Tenczynku	1
Hr. Broel-Plater Anna wł. d. w Prochach	1	Bykowski Stanisław w Popowcach	1
Bronisz Jan wł. d. w Otocznej	1	Byszewski Józef w Warszawie	1
Broniowski Antoni Dr. med. w Sokalu	1	Bzowska Wiktorya wł. d. w Zabawie	1
X. Brudzinski w Kielcach	1	Bzowski Władysław wł. d. w Pantalowicach	1
Bar. Brunicka Albina, w Podhorcach	1		
Bar. Brunicki Julian w Podhorcach	1		
Bar. Brunicki Józef w Bereźnicy	1		
Bruśnicki Władysław, obyw. w Krakowie	1		
Brzechła Władysław, wł. d. w Zakamyczu	1		
Brzeski Amilkar, wł. d. w Krotoszynie	1		
Brzeski Erazm wł. d. w Kaczkowém	1		
Brzeski Franciszek w Cieślinie	1		
Brzeski Walenty, ob. w Nowym Sączu	1		

C.

Cassina Agenor, wł. apteki w Kolbuszowej.	1
Cassina Bronisław w Kolbuszowej	1
X. Celarski Ferdynand, kan. w Pilźnie	1
Celiński Sławomil, ucz. szkół. szt. pięk w Kra- kowie	1
Cerbe Józef, obyw. w Krakowie	1
X. Cerekwicki Józef, kan. prob. w Ostrowie.	1

Cerkiewicz Teofil, pref. dóbr skarb. w Niepolomicach	1	Chrzęszczewski Stanisław, inż. kraj. w Iwkowej	1
Ciechońska Anna	1	Ciechanowski Adam ob. w Krakowie	1
Cełkowski Ildefons; wł. d. w Wilczy	1	X. Ciechanowski Julian	1
Cełmicki Bolesław, wł. d. w Górowo	1	Ciechanowski Wilhelm kup. w Krakowie	1
Cełmicki Floryan, wł. dóbr w Bzowém	1	Ciechanowski Wiktor inż. kol. w Bochni	1
Cełkowski Franciszek w Starogrodzie	1	X. Cięglewicz Franciszek, prob. w Sękowej	1
Chładek Józef w Zatorze	1	Cielecki Włodzimierz, wł. d. w Byczkowcach	1
Chłudziński Jakób, aptek. w Tykocinie.	1	Ciemierski Tomasz, dzierz. d. w Klicyku	1
Chlebowska Kamila w Krakowie	1	Ciemierski Wiktor, rząd. d. w Ułaszkwcach	1
Chłapowski Stefan, wł. d. w Bronikowie	1	Cinciała Andrzej, Dr. praw w Frysztaku	1
Chłapowski Tadeusz w Turwi.	1	Cieszkowski Antoni	1
Chmurowa Antonina w Ropczycach	1	X. Ciesielski Ksawery, kan. w Suchej	1
Chmurski Antoni, obyw. w Krakowie	1	Cieśliński Karol, podprok. w Krakowie	1
X. Chmielewski, prob. w Pogrzebowie	1	X. Ciurkiewicz Kaz., kan. w Cieżkowicach	1
Chmielewski.	1	X. Cwikliński Józef, kan. w Czortkowie	1
Chodkiewiczówna Czesława.	1	X. Cybulski Winc., pleb. kan. w Staromieściu.	1
X. Choiński Kazimierz prob. w Kobylinie.	1	Cynk Rozalia w Krakowie	1
Chojecki Stanisław, rząd. dóbr w Zarzeczcu	1	Czaczkowski Antoni, Dr. pr. adw. w Czortkowie.	1
Chojecki Henryk	1	Czajkowski Michał, wł. d. w Żyrawie	1
Chojecki Zygmunt, w Młyniskach.	1	Czajkowska Emilia w Tuturkowicach	1
Chajęcki Tadeusz, wł. dóbr w Żurawnie	1	Czajkowski Hipolit, wł. dóbr w Bóbrce.	1
X. Chojnacki, w Kętach	1	Czajkowski Jan, w Sarnikach	1
Cholewicz Józef art. inalarz w Krakowie	1	Czajkowski Wincenty, rad. sąd. w Samborze	1
Cholewicz Waclaw w Krakowie	1	Czapski Bolesław, wł. d. w Cerekwicy	1
X. Cholewiński Waclaw w Krakowie	1	Czarliński Piotr, w Blumenfeldzie	1
Cholodecki Izidor wł. d. w Kudynowcach.	1	Czarnecki G. w Bukareszcie	1
Chomiński Napoleon	1	Hr. Czarnecki Stanisław wł. d. w Pakosławiu.	1
Chotyniecki Ludwik, sekr. rad. pow. w Żydaczowie	1	Czarnowski Włodzimierz, wł. d. w Krakowie.	1
Chudzikiewicz Walenty we Lwowie.	1	Czarnuchowski Stanisław kraw. w Krakowie	1
Chyleński Ludw. kap. w Kornatach	1	Czarnożyński Stanisław, w Nowosiółce.	1
Chrzanowski Antoni w Trzcianku	1	Książę Czartoryski Marcei, Prez. T. P. S. P. w Krakowie.	20
Chranicki Jan, obyw. w Krakowie	1	Książę Czartoryska Marcelina w Krakowie.	2
Christiani Henryk wł. d. w Przybyszówce.	1	Książę Czartoryski Aleksander w Podhajcach.	1
Chrom Dyzma pełnom. w Krzeszowicach	1	Czasch Adolf, urz. mag. w Krakowie	1
Chrzanowski Ksawery, Dr. pr. ad. w Kętach.	1	Ks. Czaszyński Franciszek w Sanoku	1
Chrzanowski Leon, poseł kraj. w Krakowie	1	Cząstecki Adam	1
Chrzanowski Leopold, wł. d. w Mieczownicy	1	X. Czekalski August, kazn. zgr. OO. Paul. w Krakowie.	1
Chrzanowski Michał, wł. d. w Gorzykówém	1	X. Czernecki Józef, prob. w Jurkowie.	1
Chrzanowski Teofil wł. d. w Jelitowem	1	Czerwiński August	1
Chrzanowski Wojciech, w Niedarach.	1	Czesnak Feliks, Dr. praw w Krakowie.	1
Chrzęszczyński Fel., kom. skar. w Kolbuszowej	1	X. Czubaj Stan. ze zgrom. OO. Cystersów	1

Czyniel Józef kup. w Krakowie	1
Czyszczan Maciej, prokur. sąd. w Rzeszowie	1
Czytelnia akademicka w Krakowie	1

D.

Danecki Jan, radca w Rzeszowie	1
Darowski mieczysław, we Lwowie	1
Daszkiewicz Konrad, obyw. w Stelmachowem.	1
Dattelbaum Franciszek, kup. w Krakowie	1
Dąbczyński Stanisł. pl. dóbr w Pleszowie	1
X. Dąbrowski Józef dziek. w Moszczenicy	1
X. Dąbrowski Ludwik, prok. OO. Augustyan. w Krakowie.	1
Dąbrowski Józef, ob. w Nowym-Targu	1
Dąbrowski Franciszek	1
Dąbska Antonina wł. d. w Mamliczu	1
Dąbska Salomea wł. d. w Wojniczu	4
Dąbski Władysław wł. d. w Wojniczu	7
Dąbski Gustaw wł. d. w Kossowej	1
Dąbski obywatel.	1
Deiches Salomon, kaw. ord. Francisz. Józef. w Krakowie.	1
Deizenberg Władysław, Dr. pr. w Krakowie	1
Delnowski Ant., adw. w Tarnopolu	1
Demei Władysław, wł. d. w Grodzisku	1
Hr. Dembińska Wiktorya w Rudełowicach.	1
Hr. Dembińska Lud. wł. w Boryniczy	1
Dembiński Teodor, dziek. d. w Wierzenicy	1
X. Dembiński Józef w Tykocinie	1
Hr. Dembiński Eust. w Nienadowej	1
Demytrykiewicz Józef Dr. med. w Tarnowie	1
Denker Wilhelm w Leżajsku	1
Dergimanu Henryk w Turku	1
Deutsch w Kościanie	1
Deyszakowski Józef w Wasilkowcach	1
Hr. Dębicka Wanda w Nieznanowie	1
Dębicki Stefan, w Krakowie	1
Dębowski Franciszek w Krakowie	1
Dębowski Walenty	1
Dietl Józef Dr. m. Prez. m. Krakowa	1
Dietrich Franciszek, kom. pow. w Czortkowie.	1
Długoleżka Honorata w Kętach	1
Długoleżki Ferdynand Dr. med. w Kętach	1

Długoleżka wł. dóbr w Górańcu	1
X. Długoszewski Ignacy, prob. w Grybowie	1
Dłużyński Jan, mag. dent. w Krakowie	1
X. Dmuchowski Feliks w Tykocinie	1
Dobraczyński Józef	1
Dobrowolski Marceli, Dr. med. w Krakowie	1
Dobrzański Kornel, assesor w Botuszanach	1
Dobrzycka Michalina w Bolechowicach	1
Dobrzyński Adolf wł. dóbr w Roźnowie	1
Dobrzyński Tytus wł. dóbr w Jurkowie	1
Doening Józef, ob. w Krakowie	1
Dolański Ludwik, wł. dóbr w Rakowej.	1
Doliński Józef	1
Bar. Doliniańska Bronisława w Dolinianach	1
Doliwa Zygmunt, wł. d. w Koziegłowach	1
Dołkowski Henryk, w Kętach	1
Dołkowski Franciszek, adj. w Bochni	1
Domański Hilary	1
Domański Wiktor w Tykocinie	1
Domański Stanisł. Dr. med. w Krakowie.	1
Domański Jan Kanty, w Krakowie	1
Domaradzki Władysław, notar. w Dąbrowie	1
Dominirska, wł. d. w Buchwaldzie	1
Dominirski Jan. wł. d. w Tykownicach	1
Dominirski Zygmunt, w Hohendorfie	2
Dominirski Edward, wł. d. w Lypowicach	1
Dominirski Antoni, Dr. w Toruniu	1
X. Dopierała, prob. w Rusku	1
Dragieniewicz Jan w Babinie	1
Dragowski Tomasz w Tykocinie	1
Drewiński obywatel w Sanoku	1
Drobner Jakób Dr. med. w Krakowie	1
Drohojewski Tytus wł. d. w Ryczowie	1
Drohojewski Marceli, wł. d. w Czorsztynie	1
Drojecki Zygmunt, w Redkowie	1
X. Drozdowski Władysław pleb. w Olejowie	1
X. Drozdiewicz Jan, prof. Uniw. w Krakowie	1
Druchowski Feliks, wł. d., w Słupcu	1
X. Drzażdżyński Paweł, prob. w Michoszewie.	1
Drzeński Symeon, wł. d. w Nowym dworze	1
Dostała Józef, pos. kr. i bur. w Górnej Suchy.	1
Dubowski Franciszek, c. k. adj. sąd. w Chrza- nowie	1

Dudziński W. Połowie	1
Ks. Dulewicz Jan, prob. w Tenczynku	1
Hr. Dunin August w Głęboce	1
Ks. Dunajewski Albin, kanonik w Krakowie	1
Ks. Dutka Michał, pleban w Witkowicach	1
Ks. Dutkiewicz Antoni w Jedliczu	1
Dutkiewicz Szymon w Krakowie	1
Dworski Aleksander, Dr praw, adw. kraj. w Prze- myślu	1
Dworski Maryan, ob. w Krakowie	1
Dydyński, obyw. w Raciborsku	1
Dydyński	1
Dyktarski Antoni, obyw. w Krakowie	1
Ks. Dymnicki Szczęsny kat. gimn. w Krakowie	1
Działot Józef, wł. dóbr w Olszanie	1
Ks. Dziedzic Jakób, pleb. w Grodzisku	1
Ks. Dziedziński Aleksander, Dr teol. w Poznaniu	1
Dziekoński Onufry ob. w Dobkach	1
Hr. Dzieduszycka Helena w Krakowie	1
Hr. Dzieduszycka Paulina w Korniovie	1
Hr. Dzieduszycki Z. w Żelechowie	1
Hr. Dzieduszycki Włodzimierz we Lwowie	10
Hr. Dzieduszycka Zofia we Lwowie	1
Dr. Dzieduszycki Mieczysław w Korniovie	1
Hr. Dzieduszycki Stanisław wł. d. w Gwoźdzc starym	2
Dzierzkowska Ludwika wł. d. w Chilczycach	1
Dzięgielowski Maksymilian wł. d. w Ochodzy	1
Ks. Dziubasik Jan w Żywcu	1
Dziubińska Alojza w Bochni	1
Dzużyński Emil w Szutowiskach	1
Drzewiecka Józefa w Babrnie	1
Drzewiecka Konstancya w Babrnie	1

E.

Ebenberger Adolf, rząd. dóbr w Bilczu	1
Ebenberger Walery, dyr. b. włośc. w Bochni	1
Eibenschütz Michał	1
Eisfeld Fryderyk m. stolarz. w Krakowie	1
Elias Wojciech art. mal. w Krakowie	1
Eliaszewicz Kamilla w Tarnowie	1
Eliaszewicz Włodzimierz w Tarnowie	1

Eliński Ludwik, obyw.	1
Elżanowski Józef w Warszawie	1
Eminowicz Wincenty, urz. mag. w Krakowie	1
Englich Karol, Dyr. polic. w Krakowie	1
Epstein Bronisława w Krakowie	1
Epstein, Bankier w Krakowie	1
Epstein Jakób w Warszawie	1
Estreicher Karol, bibl. Un. Jag. w Krakowie	1
Etgens Juliusz, oficyał w Krzeszowicach	1

F.

Falewicz A.	1
Falewicz Karol	1
Faliszewski Aleksander kup. w Bochni	1
Falkowski Wincenty w Tykocinie	1
Falkowski Władysław wł. d. w Witryłowie	1
Fangor Wilhelm, c. k. kom. Sk. w Żydaczowie	1
Federowicz Ambroży ze zgr. OO. Paul. w Krak.	1
Federowicz Jan, kup. w Krakowie	1
Federowicz Kazimierz, sędz. krym. w Krakowie	1
Federowicz Mikołaj	1
Federowiczowa Stanisł. wł. d. w Krzeszowicach	1
Feintuch Leon, kup. i obyw. w Krakowie	1
Feintuch Stanisław, bankier w Krakowie	1
Feik Jan, kup. w Krakowie	1
Feldmann w Kościanie	1
Fibich Władysław, urz. ban. galic. w Krakowie	1
Fihauser Konrad, wł. d. w Klikuszowej	1
Filarski Feliks, w Jabłonówce	1
Filipowicz Edward, jubiler w Krakowie	1
Filipowicz Marcei, właściciel fabryki wyrobów metalowych w Krakowie	1
Filipkiewicz Ludwik, m. kraw. w Krakowie	1
Fink Julian, wł. dóbr w Komornikach	1
Fischer Józef, Dr. med. prof. w Cieszynie	1
Fischer Władysław, J. kupiec w Krakowie	1
Fischer Franciszek, J. kup. w Krakowie	1
Fiszer Stanisław, pob. pod. w Czortkowie	1
Fiutowski Seweryn, ob. w Czortkowie	1
Fiutowski Henryk, Lekarz m. w Ropczycach	1
Hr. de Fleury Ludwik, w Tykocinie	1
Foltański Roman, wł. dóbr w Krakowie	1

Ks. Formanowicz mansyon. w Buku	1
Foryst Piotr, Dr praw w Tarnowie	1
Ks. Fox Maciej prob. w Marcyporębie	1
Frankowska Marya w Krakowie	1
Ks. Franke Ignacy, adm. i kat. par. w Cieszynie	1
Frankel Oziar, kup. w Krakowie	1
Frankowski Ignacy, c. k. not. w Przemyślu . .	1
Franzel Jan w Filipkowcach	1
Frezerowa Wanda w Brzyskorystowcach . . .	1
Friedlein Marya w Krakowie	1
Friedlein Józef, księgarz w Krakowie	1
Fritsch Herman, kup. w Krakowie	1
Frydbergowa Henryka w Jaworowie	1
Fuchs Edward kup. i obyw. w Krakowie . . .	1
Ks. Fudalewski Władysław w Malicach	1
Funke w Pleszewie	1
Furmankiewicz Aleksander, obyw. w Krakowie	1

G.

Gabaj Jakób w Jassach	1
Gajewski Stefan, wł. d. w Wolsztynie	1
Gajewski w Gdańsku	1
Gajdzie Teodor, urzęd. asek. ogn. w Krakowie	1
Ks. Gałęcki Antoni, bisk. Amat. w Krakowie	1
Ks. Gałdyński, prob. w Dłużynie	1
Garan Ignacy, kup. w Nowym Sączu	1
Garbaczyńska Teresa	1
Garbaczyński Nikodem, Rad. sąd. w Rzeszowie	1
Ks. Garbiński Michał w Brzeźnicy	1
Garbusiński Ignacy ob. w Krakowie	1
Garczyński Julian, sek. op. nar. we Lwowie .	1
Ks. Gargaszyński Jan w Trzeźni	1
Gardzińska Izabella w Krakowie	1
Ks. Gasiński prob. w Chrobrzu	1
Gawlik Jan, Dr med. w Suchej	1
Gawroński Ksawery, wł. dóbr	1
Gawrońska Ludwika w Krakowie	1
Gazda Wilhelm, księg. w Tarnowie	1
Gąsiewicz Wincenty c. k. kom. pow. w Brzo-	
zowie	1
Gąsiorowski Antoni w Krakowie	1
Gąsiorowski Karol w Białej	1

Gąsiorowski Maciej Dr w Poznaniu	1
Gąsiorowski Roman rządcą dóbr	1
Gąsiorowski Stanisław, wł. dóbr w Dobromie-	
rzycach	1
Gebauer Aleks. Inż. cywil. w Krakowie . . .	1
Gebetner Feliks, księg. w Warszawie	1
Gebhardt Bogumił, ob. w Krakowie	1
Geisler Jan w Krakowie	1
Dr Geisler Adolf, Adw. kraj. w Krakowie . .	1
X. Gieldanowski Jan, prałat w Tarnowie . .	1
Georgeon Ludwik, prof. w Krakowie	1
Gerpe Julian, Dr. med. w Łabiszynie	1
Gertych Jan wł. dóbr w Buku	1
Geppert Bronisław, obyw.	1
Gersza Michał, urz. ban. pob. w Krakowie . .	1
Gębarzewski Wiktor, urzęd. kol. we Lwowie	1
Ks. Gimzicki prob. w Wielchowem	1
Güthner Aurela w Facimiechu	1
Głatz Ludwik, kom. we Lwowie	1
Ks. Gliński Franc. prob. w Ropczycach	1
Głajcar Jan, ob. w Sybicy	1
Glixelli, jubiler w Krakowie	1
Głazewski Ignacy wł. d. w Chmielowej . . .	1
Ks. Głębocki Jan, prob. w Czerwonogrodzie .	1
X. Głogaczewski Jan, prob. w Boiskach . . .	1
Głowacki Wincenty, rządcą w Godurowej . .	1
Gmina miasta Jaworowa	5
Gmina miasta Przeworska	2
Gniewoszowa Sidonia w Klimkówce	1
Gniewoszowa Paulina w Chmorówkach	1
Gniewosz Stanisław, wł. d. w Birczy	1
Gnoiński Wincenty wł. dóbr we Lwowie . . .	1
Gnoiński Michał, Dr pr. adw. we Lwowie . .	1
Goebel Jerzy, kup. w Krakowie	1
Goebel Józef, kup. w Krakowie	1
Godeffroy Karol wł. d. w Krakowie	3
Godlewski w Tarnowie	1
Godlewski Józef w Boryniczu	1
Ks. Gojdan Antoni prob. w Zborze	1
Hr. Golejewska Helena w Harasymowie . . .	1
Goldhaber Dawid, dzierz. dóbr. w Turze . .	1
Goldwasser Józef, kup. w Krakowie	1
Golski Stanisław, Dr med. w Buku	3

Ks. Golski Marcin, prob. w Kumowie	1	Ks. Graff Józef, kan. prob. w Leżajsku	1
Gołęberski Ferdynand, ob. w Krakowie	1	Gralewski Ignacy, prof. gimn. w Krakowie	1
Gołęberski Stanisław, ob. w Krakowie	1	Gralewski Piotr, ob. w Chorągwicach	1
Gołowski Jan Nep., jubiler w Krakowie	1	Grassl von Rechten Ludwik, c. k. rotm. w Czort- kowie	1
Hr. Gołuchowski Artur, w Łosiaczu	1	Gräve Aleksander, wł. dóbr w Borku	1
Gomoliński Julian, kup. w Brodach	1	Greczyńska	1
Gontkowski Hipolit, urz. kolej w Ropczycach	1	Gregorowicz Benedykt we Lwowie	1
Góra Karol, c. k. Adj. sąd. w Limanowej	1	Gregorowiczowa Antonina wł. d. w Stanisławowie	1
Hr. Gorajska Marya z Bar. Borowskich w Ku- naszewie	1	Gregorjew oficer żandarm.	1
Ks. Góralski Alojzy, w Tarnowie	1	Gretschel Karol, nadleśn. w Tenczynku	1
Ks. Góralski Szymon, francisz. w Krakowie	1	Ks. Grębosz Adam, prob. w Rzochowie	1
Góralezyk w Drowinie	1	Ks. Grębosz Piotr, wik. w Chorzelowie	1
Gorczyńska Józefa w Brzeźnicy	1	Grębowski Jakób, kom. katastr. w Czortkowie	1
Gorczyńska Marya	1	Ks. Grocholski Feliks, dziekan w Hussakowie	1
Gorczyńska Rozalia	1	Hr. Grocholski Ludgard w Błudnikach	1
Gorczyński Adam	1	Grodzki Władysław w Szepielowen	1
Gorczyński Józef w Nowych-Dworach	1	Grosicki Kazimierz w Berdyczowie	1
Gorczyński Julian w Stryszowie	1	Gross Edward w Lisku	1
Ks. Górecki Józef, pleban w Sieteszy	1	Gross Antoni, urz. mag. w Krakowie	1
Ks. Górkiewicz Jan w Witanowicach	1	Grosse Juliusz, kup. w Krakowie	1
Górski Antoni, wł. dóbr w Zagórzcu	1	Grossmann Rudolf, wł. cuk. w Krakowie	1
Górski Hipolit ob. w Krakowie	1	Grott A. W. w Sokalu	1
Ks. Górski Ignacy, prof. sem. w Tarnowie	1	Gruszczyński Józef, w Rozwadowie	1
Górski Teofil w Brodłach	1	Ks. Gruszczyński Józef, prob. w Strzałkowicach	1
Gosiewski Mikołaj, wł. dóbr w Radlinie	1	Gruszecki Eustachy	2
Gostkowski Eustachy w Demblinie	1	Grünbaum Leon w Bukareszcie	1
Gostkowski Rom. wł. d. w Krakowie	1	Grünfeld Szymon	1
Br. Gostkowski Roman w Rogach	1	Grychowski Ludwik w Zatorze	1
Bar. Gostkowski Floryan w Górcie	1	Ks. Grzybowski Sylwest. kan. kat. w Krakowie	1
Gottlieb Karol Dr pr. adw. w Brzeżanach	1	Grzychowski Józef, inż. w Oświęcimie	1
Gottwald Józef w Buczaczu	1	Grzegorzewski Stanisław, inż. w Zaleszczykach	1
Götz Jan, wł. dóbr w Okocimie	1	Gwiazdoń B. w Wojniczu	1
Grabowska Cecylia z Rutkowskich w Poznaniu	1	Ks. Gwiazdoń Wawrzyniec, kan. kat. w Tarnowie	1
Grabowski Bronisław, wł. d. w Tokarzewie	1	Gwiadomorski Jan, kup. w Krakowie	1
Grabowski Feliks, urz. Dyr. ubezp. w Krakowie	1	Gutkowski Ferdynand w Horysławicach	1
Gostyński Adam w Podszumlańcach	1	Gumbrowicz P. w Krakowie	1
Grabowski Ignacy, lekarz w Obertynie	1	Gumiński Teofil, dzierz. dóbr w Woli Zda- kowskiej	1
Grabowski Ignacy w Poznaniu	1	Gumplowicz Abr. ob. w Krakowie	1
Grabowski Karol, dzierz. d. w Wilkołazie	1	Gumplowicz Maksymilian Dr med. w Krakowie	1
Grabowski Kazimierz, Dr med. w Krakowie	1	Gutowska Władysława, wł. dóbr w Ruchocinie	6
Grabowski Maksymilian, prok. sąd. w Tarnowie	1	Gutowski Feliks w Nadbrzeziu	1
Grabowski Wojciech wł. dóbr w Zakrzówce	1		

Górski Maryan w Babinie	1
Głębocki Józef w miasteczku Hołowanieckim. 1	
Günther Antoni, wł. dóbr w Facimiechu . . . 1	

II.

Hagen Baron, wł. d. w Wielkich-Oczach . . . 1	
Hajdukiewicz Jan Dr. pr. w Krakowie. . . . 1	
Haller Łucyna, w Polance	1
Haller Cezar, wł. dóbr we Lwowie	1
Hantschel Józef w Bochni	1
Harajewicz Dr. med. w Krakowie	1
Harkan Seweryn, w Węgierce.	1
Haszycz Antoni Dr. med. w Przemyślu . . . 1	
Hatschier Ferdyn. peł. dóbr w Kościelnikach. 1	
Hauer Karol wł. d. c. k. pens. kap. w Dzia- nyszu	1
Hausner Alfred, bankier w Brodach.	1
Hawelka Antoni, kup. w Krakowie	1
X. Hebanowski Jan prob. w Lwówku	1
Hebenstreit wł. dóbr w Wojtowy.	1
Heer Ignacy wł. d. w Broniszowie	1
Heggenberger Marcelli, mag. far. w Krakowie. 1	
Heinrich Wojciech of. urz. podat. w Czortkowie. 1	
Helcel baron Ludwik w Krakowie	2
Hendel Tomasz, utrż. pens. w Krakowie . . . 1	
Henisz Kazimierz, wł. skł. mebli i fortep. w Krakowie.	1
Henoch Józef, dyr. exp. sąd. w Krakowie. . . 1	
Herzog Ferdynand, wł. apt. w Dębicy 1	
Herzig Ichel w Sanoku	1
X. Hetner Jan, dziekan w Janowie Zamojskim 1	
Bar Heydel Oktaw w Lataczu	1
Browa Heydel Jakóbina w Beremianach . . . 1	
X. Hibl Tytus, kan. prob. w Czuczcu	1
Hochstim Fabian, kam. w Krakowie.	1
Hoff Bogdan mag. far. w Krakowie.	1
Hohendorff Edwin w Byszowie	1
Hollman metr muz. w Krakowie	1
Holzer Karol wł. d. w Budach	1
Hołub Mikołaj c. k. notaryusz w Jaworowie . 1	
Hołowińska Marya.	1
Homolacz Kazimiera, w Tarnowie	1

Horodyński Józef, staros. i deleg. w Samborze. 1	
Horodyński Joachim Dr. med. w Brzeżanach 1	
Horodyska Walerya wł. d. w Kociubińcach . . 1	
Horodyski Bronisław w Krogulcu	1
Horodyski Kornel, w Grabożnej	1
Horodyski Leonard, w Żabińcach.	1
Horodyski Rudolf, wł. d. w Krogulcu 3	
Horn Zygmunt, wł. d. w Borku	1
Bar. Horoch Seweryn w Morańcach	1
Horwath Apolinary, not. w Chrzanowie. . . . 1	
Horwatt Aleksander	1
Hoszard Franciszek Dr. med. w Bochni . . . 1	
Hrobni Karol, obyw. w Krakowie	1
Hryhorowicz Józef	1
Hubicki Karol wł. d. w Ożydowie	1
Hubaczek Adolf w Krakowie	1
Hulewicz Walery, wł. d. w Młodziejowicach 1	
Hulewicz Stanisław wł. d. Kościankach. . . . 1	
Hulimka Aleksander, w Mycowie.	1
Hulimka Teodor w Chłopiactynie	1
Hupert Józef	1
Hupka Kazimierz wł. d. w Niwiskach 1	
Hurtig Henryk, księgarz w Kaliszu	5
Hurkowski Zygmunt	1
Hr. Husarzewska Helena, w Krakowie 1	
Hr. Husarzewska Jadwiga w Krakowie. . . . 1	

I.

Idzikowska Natalia, w Krakowie	1
X. Idzikowski Andrzej, w Żabnie	1
Ilming Wilhelm, obyw. w Krakowie.	2
Irzykiewicz Władysław, kup. w Poznaniu. . . 1	
Issak Franciszek Dr. med. w Botuszaniach. . 1	
X. Iwaszkiewicz prob. w Kępnie.	1
Iwelski Konstanty, leśn. w Poszynie.	1
X. Iwicki prob. w Sokolnikach	1
Iwański Władysław w Olszance	1

J.

Jabłkowski Bolesław, dz. dóbr w Dopiewie . . 1	
Jabłoński Antoni, w Krzeszowicach	1

Jabłoński Leopold w Leżajsku	1	Jankowska Antonina	1
Jabłoński Wincenty, Dyr. sym. naucz. żeńs. w Krakowie	1	Jankowska Olimpia, wł. d. w Krakowie . . .	1
Jablunowski Franciszek, dzierz. dóbr w Wierz- chni	3	Jankowski Ludwik	1
Jabłonowski Józef wł. d. w Pacykowie. . . .	1	Jankowski Wojciech w Rosochowaczu	1
Hr. Jabłonowski Kazimierz w Kłyżu	1	Janowicz Jan w Leżajsku	1
Jachimski Wojciech, ob. w Krakowie	1	Januszkiewicz Eugenia wł. d. w Krakowie . .	1
Jachimski Wojciech (syn) w Krakowie	1	Januszkiewicz Eustachy wł. d. w Krakowie . .	1
Jachimski Antoni, obyw. w Krakowie	1	X. Januszkiewicz Józef w Bliznem	1
Jachimowicz Wojciech, malarz i lak. w Krako- wie	1	X. Janutka Walenty, pleb. w Ruszczy	1
Jackowski Ludwik wł. dóbr w Bielicach . . .	1	Jasiński Franciszek wł. d. w Zahajpolu. . . .	1
Jackowski Teodor, w Lipnikach	1	Jasiński Dyonizy w Budzanowie	1
Jackowski H. w Jabłowej	1	Jasiński Sylwester w Bieńkowicach	1
Jahn Gustaw, w Łowcach	1	X. Jaskulski naucz. rel. w Ostrowie	1
Jahn Józef, kupiec w Krakowie	1	Jaszczowski Hipolit	1
Jagielski Fortunat, prof. w Ostrowie	1	Jaszczurowski Józef Dr. med. w Krakowie . .	1
X. Jagielski Kazimierz, prob. w Ostrowie . .	1	Jarocki Feliks, Dr. pr. w Tarnowie	1
Jagielski Władysław, wł. dóbr w Gorówku . .	1	Jarocki Władysław, wł. d. w Podgorodziu. . .	1
X. Jagoda Wiktor w Grodzisku	1	Jaraczewski Mścisław, w Grochowie.	1
X. Jakiel Józef w Kańczudze.	1	Jaraczewska Eliza, wł. d. w Jaraczewie . . .	1
Jakubowicz Józef, prez. rad. pow. w Brze- żanach	1	Jaraczewski Zygmunt, wł. d. w Jaraczewie . .	1
Jakubowski Faustyn Dr. pr. adw. kr. w Kra- kowie	1	Jarczewski, pełnomocnik w Wapnie	1
X. Jakubowski Jan, pleb. w Pnikucie	1	Jarociński Wincenty wł. d. w Pietrzykowie . .	1
Br. Jakubowski Józef w Żuklinie.	1	Jarosz Jan, Dr. praw adw. w Nowym-Sączu . .	1
Jakubowski Karol, ag. tow. wz. ubez. w Zło- czowie.	1	Jarosz Leonard, prezes sąd. kraj. w Nowym Sączu.	1
Jakubowski M. Dr. pr. w Krakowie	1	Jarnuszkiewicz Seweryn, ob. w Krakowie . . .	1
Jakubowski Maciej, Dr. med. w Krakowie . . .	1	X. Jarzębiński Franciszek przeor Dominik. w Żółkwi	1
Jakubowski Władysław, wł. dóbr.	1	Jaworski w Białej.	1
Jakubowski Zdzisław, wł. d. w Karniowie. . .	1	Jaworski Albin.	1
Jamrógiewicz Stanisława w Mielcu	1	X. Jaworski Jan kan. wik. w Tarnowie	1
Janicka Zofia z Morawskich wł. d. w Tarno- polu	1	Jaworski Marcei, adj. pow. w Mielcu	1
Janicki Jan, w Ostroźcu	1	Jaworski Szczepan radca sąd. w Krakowie . .	1
Janicki Ignacy, obyw. w Krakowie	1	Jaworski Władysław. wł. ks. w Krakowie. . . .	2
Janiga Jan, kup. w Krakowie.	1	Jawornicki, prez. rad. pow. Lancue. w Hus- sowie	1
Janikowski Stanisław Dr. med. prof. un. Jag. w Krakowie.	1	Jawornicki Mikołaj kup. w Krakowie	1
Janko Henryk wł. d. w Hosszanach	2	Jawornicki Marcei, sek. tow. rol. w Krako- wie	1
		Jaugustyn Franciszek urz. Dyr. ubez. w Kra- kowie.	1
		X. Jeleń Błażej, august. w Krakowie	1
		Jeleniowie Bracia księg. w Przemysłu	3

Jelinek Julian w Lisku	1
Jelska Ludwika	1
Ks. Jency Wojciech, dziek. w Bobrku	1
Jędrzejowicz Adam, w Zaczerniu	1
Jędrzejowicz Edward w Tyczynie	1
Jędrzejowicz Henryk w Jasionce	1
Jędrzejowicz Ludwik w Nosówce	1
Jędrzejewski Napoleon, urz. w Krakowie	1
Jędrzejowicz Władysław w Hyżnem	2
Jędrzejowski Jan	1
Jędrzejowicz Maksymilian w Zniatynie	1
Jenkner Jan, budown. w Nowym-Sączu	1
Jerzmanowski Józef, kas. tow. roln. w Krak.	1
Jettmar Karol, rząd. mł. par. w Szczepanowicach	1
Jeziernski Antoni, dzierz. d. w Giebułtowie	1
Jeżewska Marya w Poznaniu	1
Jodłowski Władysław w Krakowie	1
John Hugo kup. w Tarnowie	1
John Rudolf w Krakowie	1
Johanides Jan burmistrz w Nowym-Sączu	1
Ks. Jordan Aleksander, prob. w Niepruszewie	1
Jordan Kazimierz w Koniówce	1
Ks. Józefat w Bieczu	1
Józefczyk Jędrzej, Dyrek. sem. naucz. męz. w Krakowie	1
Ks. Jurezyński Jan, prob. w Boryniczu	1
Ks. Jurgowski Tomasz, wik. w Szaflarach	1
Judkiewicz Rozalia w Krakowie	1
Juśkiewicz Józef, kup. w Jarosławiu	1

K.

Ks. Kaczkowski Romuald, przecor OO. Karmitów w Krakowie	1
Kaczkowski Karol, Dr praw, Adw. w Tarnowie	4
Kaczkowski Władysław w Chojuniku	1
Kaczmarek Jan Kanty, obyw. w Krakowie	1
Kaden Gustaw, naczelnik komory w Baranie	1
Ks. Kalczyński Jan, prob. w Biskupicach	1
Ks. Kalczyński Józef, adm. w Bochni	1
Ks. Kaliniewicz Jan, prob. w Jazłowcu	2
Ks. Kalisiewicz Jakób, pleb. w Hohołowcu	1

Kallir Natan, bankier w Brodach	1
Kalkstein Antoni, wł. dóbr w Pluskowasach	1
Kalkstein Anna, wł. dóbr w Mielešzynie	1
Kalkstein E. w Smolongu	1
Kalkstein Zofia w Jabłkowem	1
Kaliski Sylwester, pełn. dóbr w Zatorze	1
Ks. Kaliski kanonik w Jaxicach	1
Kaliski Mikołaj, rendant w Łabiszynie	1
Kalinowski Wojciech, aptek. w Rzeszowie	1
Kałuski Józefat, wł. dóbr w Zegartowicach	1
Ks. Kamiński Andrzej w Kowalewie	1
Kamiński Kazimierz w Kobylcu	1
Kampf Dr med. w Kobylinie	1
Kaniewski Ludwik, kup. w Poznaniu	1
Kaniewski Stanisław, kup. w Poznaniu	1
Koppel Otto, Dr pr. c. k. nacz. sąd. w Limanowej	1
Kapiszewski Ludwik, Dr pr. Adw. w Tarnowie	1
Br. Kapri Walery w Serecie	1
Ks. Karcz Józef, pleb. w Grószowie	1
Karczewski Telesfor wł. dóbr w Wyszakowie	1
Karczewski Henryk w Sokalu	1
Karłowski Władysław w Dobieszowem	1
Karśnicka Helena, wł. dóbr w Mohach	1
Karwowski Szczepan, urzędnik filii Banku hip. w Krakowie	1
Ks. Karwowski Wacław, prob. w Opalenicy	1
Kasimir Konstanty w Jasłach	1
Kasperek Jan, R. starosta w Mielcu	1
Kasperski w Kielcach	1
Ks. Kasprzak Józef, Dr teol. prof. teol. w Tarnowie	1
Kasprzykiewicz Władysław w Krakowie	1
Kastory Ludwik, plenipot. w Podhajcach	1
Kasyno narodowe Lwowskie	1
Kasyno w Rzeszowie	1
Kasyno w Samborze	1
Katyński Stanisław w Grodowicach	1
Ks. Kawecki Andrzej, prob. w Królówce	1
Ks. Kaznowski Józef w Oleśnie	1
Kazmarkiewicz w Bonikowie	1
Kaufman Józef, Dr praw, adw. w Krakowie	1
Kawecka Antonina w Łokciu	1

Kąsinowski w Sadach	1	Knesek Karol, wł. d. w Jaszczurowie	1
Kelewa Filip, ob. w Brzeźnej	1	Knesek Wiktorya w Jaszczurowie	1
Kellerman Edward w Kańczudze	1	Ks. Knutelski Józef, prob. w Mielcu	1
Kernicki Konstanty, wł. d. w Krakowie	1	Ks. Knycz Innocenty, gw. OO. Franciszka- nów w Krakowie	1
Kępiński Jan, wł. d. w Szczurowej	1	Kobierzycki Ludwik w Krakowie	1
Kędzierski Izydor, dzierz. d. w Felsztynie	1	Kobyliński Juliusz w Elżawetgradzie	1
Kęszycka Jadwiga, wł. d. w Dzwiniogrodzie	1	Kochanowski Jan w Krakowie	1
Kęszycki Nałęcz Marcin, wł. d. w Dzwiniacze	1	Kochanowski Andrzej, mag. far. we Lwowie	1
Kiecińska Emilia, wł. dóbr w Krakowie	1	Ks. Kochański Kajetan, kan. w Wyznianach	1
Kielanowski Tytus, wł. d. w Kozłowie	1	Koehen Eleonora w Krakowie	1
Kielanowski Tytus wł. d. we Lwowie	1	Ks. Kocurek Jakób, wikary w Morzczenicy	1
Ks. Kiełbusiewicz Tomasz w Dzikowcu	1	Ks. Koczón Władysław, prof. sen. w Tarnowie	1
Kieszkowski Henryk, Dyr. tow. ubez. w Kra- kowie	1	Keczorowski Dr med. w Poznaniu	1
Kieszkowski Czesław w Krakowie	1	Koczyński Michał, Dr praw, adw. w Krak.	1
Kiełczewski Bolesław, wł. d. w Michalczy	1	Kohn Fenix, lekarz w Limanowej	1
Ks. Kiernik Antoni, prob. w Radzichowie	1	Kojusa Ignacy, urz. w ban. w Krakowie	1
Kierski Stanisław, dzierz. w Dobromirce	1	Kokurewicz Józef w Olejowie	2
Kierski Tadeusz, wł. dóbr w Poborce	1	Kokurewicz Michał, rządca dóbr w Toporowie	1
Kierwiński Józef, dzierz. dóbr w Górkach	1	Kokurewiczowa Sabina w Toporowie	1
Kiesel Antoni, leśniczy w Stanisławowie	1	Kolegium OO. Jezuitów w Łańcucie	1
Kieszyn Józef	1	Kolegium OO. Jezuitów w Strussowie	1
Kijas Ignacy, kup. w Krakowie	1	Kolegium OO. Jezuitów w Tarnopolu	1
Ks. Kijanka Józef w Sandomierzu	1	Kollat Feliks w Jodłowej	1
Kiliński Wojciech, w Poznaniu	1	Kończyn Piotr, art. mal. w Lublinie	1
Kisielewski Seweryn, wł. d. w Słupcu	1	Kołodziejki Wincenty, majst. cieś. w Krak.	1
Ks. Kitrys Jan w Szczurowej	1	Kołodziejki Walery, inż. w Krakowie	1
Klebinder Józef, obyw. w Cieszynie	1	Kołosowski Franciszek w Kalwaryi Zebrzyd.	1
Klein Roman, Poczmiistrz w Podgórzu	1	Komar Seweryn, wł. d. w Gosprzydowej	1
Klein Leon, Dr med. w Chrzanowie	1	Komarnicka Wiktorya w Pilźnionku	1
Ks. Kłep Maksymilian, Cysters w Szczyrzycu	1	Komarnicki Stanisław, wł. d. w Zawadce	1
Klemensiewicz Wincenty, urz. mag. w Krak.	1	Hr. Komorowska Eleonora w Łuczycach	1
Kleszczyński Józef, obyw. w Szarbi	1	Hr. Komorowska Matylda w Konotopach	1
Klobasa Karol, wł. dóbr w Zręcinie	1	Konierowski Roman w Komierowem	1
Kłoska Jan, aptekarz w Żywcu	1	Ks. Komperda Jan, dziekan w Czarnym Du- naju	1
Kluccki Ludwik, Dr pr. adw. w Cieszynie	1	Konwent OO. Reformatorów w Kętach	1
Kluccki Stanisław, c. k. kap. pens. w Kozach	1	Konwent OO. Dominikanów w Krakowie	1
Ks. Kluczycki Jakób, pleb. w Pantalowicach	1	Konwikt ksks. Jezuitów w Tarnopolu	1
Kłobukowski Aleksander w Łubnie	1	Koniccki Juliusz w Prociśnem	1
Kłósowski Karol, wł. apt. w Zamościu	1	Kopernicki Izydor, Dr med. w Bukareszcie	2
Ks. Kłósowski Michał, prob. w Husiatynie	1	Koperski Aleksander w Bochni	1
Kłyszynski Piotr, wł. dóbr. w Bogusławicach	1	Excell Kopff Wiktor, b. Prez. sąd. wyż. w Krak.	1
Kuara Wawrzyniec, złotnik w Krakowie	1		

Kopff Henryk wł. d.	1	Kowalski Antoni, zegarm. w Krakowie.	1
Kopezyński Ignacy, w Hołotkach	1	X. Kowalski Józef, prob. w Czernichowie.	1
X. Koperski Franciszek, prob. w Dalewem	1	Kowalski Ignacy, wł. dóbr w Wysocze	1
X. Kopiński Wojciech, pleb. w Sieprawiu	1	X. Kowalski Jan, prob. w Czeszewie	1
Kopycińska Ludwika, obyw. w Krakowie	1	Kowalski Tadeusz w Chorzenicach	1
Kopystyński Bazyli, c. k. rad. sąd. kraj. w Nowym-Sączu	1	Kowalski Walenty, maist. cieś. w Krakowie	1
X. Kopystyński Franciszek w Frysztaku	1	Hr. Koziobrodzka Helena w Dzwiniacze	1
Korezyński Ignacy c. k. pob. pod. w Kamionce Strumiłowej	1	Hr. Koziobrodzki Szcześnie w Chlibowie	1
Korczyński Józef, w Brzozowie	1	Hr. Koziobrodzki Justyn c. k. jener. w Podhajczykach	1
Korosteński Władysław, leśn. kam. w Kolanowie	1	Kozierowski Gustaw w Biesny	1
Kornicki Władysław, leśn. kam. w Dziewinie.	1	Kozakiewicz Tomasz w Bochni	1
Korytko Seweryn, wł. d. w Suchodole	1	Kozłowiecki Czesław, wł. d. w Hucie Komorowskiej.	1
Korytkowa Teofila wł. d. w Piadykach.	1	Kozłowski Antoni, kup. we Lwowie	1
Korytowski Julian, wł. dóbr w Płotczy.	1	Kozłowski Aleksander, wł. d. w Ochrymowcach	1
Korzeliński Seweryn, czł. rad. pow. Żydacz. w Brzeźnicy.	1	Kozłowski Michał kup. w Przemyśle	1
Kosch Jan, kupiec w Krakowie	1	Kozłowski z Rokosowa	1
X. Kościelski Roch prob. w Smiglu.	1	Kozubski Leon, rząd. dóbr w Potulicach	1
Bar. Kosiński Antoni w Lublinie.	1	X. Kraczak Antoni, prob.	1
Kosiński Franciszek, Dr. med. we Lwowie	1	Krajewski Antoni, w Kaliszu	1
Kosiński Karol, urz. mag. w Krakowie.	1	Krajewski Nikazy wł. d. w Czechach	1
Kosiński Władysław w Poznaniu.	2	Krąkowski Artur	1
X. Końnicki Edward, prob. w Dembnie.	1	Kraczyński Dr. med. w Łancucie	1
Kossakowski Piotr.	1	Hr. Krasicki Ignacy w Bachorzcu	1
Kossakowski Wincenty, kas. ban. hip. w Samborze	1	Hr. Krasicki Marcelli w Krakowie	1
Kosterkiewicz Aleksander, c. k. adj. sąd. w Nowym-Sączu.	1	Hr. Krasicki Stanisław w Bachorzcu	1
Kosterkiewicz Antoni, wł. d. w Wielopolu.	1	Hr. Krasiński Kazimierz w Krakowie	1
Kostheim Klemens, Dr. pr. adw. w Rzeszowie	1	Krasowski Witold.	2
Kostro Władysław, urz. ban. hip. we Lwowie	1	Kraus Gustaw obyw. w Wadowicach	1
Kotajny Wilhelm, obyw. w Krakowie	1	Kraszewska Józefa wł. dóbr w Tarkowem.	1
Kotarska Kunegunda w Brzyskach	1	Krasnopolaska Franciszka w Lataczu	1
X. Kotecki, wikary w Dolsku.	1	Kratochwil Marcin w Wasyłowie	1
X. Kotek Jerzy, w kary w Cieszynie	1	Krawczykiewicz Szymon we Lwowie	1
Kotkowski Józef w Buczaczu	1	Kremer Józef, prof. un. Jag. w Krakowie.	1
Kotliński August, prof. w Odalanowie	1	X. Kriger Franciszek, prob. w Nowem-mieście	1
Kotowicz Józef, c. k. kom. sk. w Brzozowie.	1	Kriegseisen Józef, apt. w Samborze.	1
X. Kowalczyk Jędrzej, pleb. w Zakliczynie	1	Kriegseisen Ferdynand, sędzia w Mielcu	1
X. Kowalski Wojciech, prob. w Pilźnie.	2	Krokiewicz Teodor, c. k. inż. we Lwowie.	1
		Królikowski Czesław, mag. far. w Krakowie	1
		Królikowski Piotr	1
		Korzeniowska Poliksena w Krakowie	1
		Krokiewicz Piotr, wł. apt. w Krakowie.	1

Krokoszyński Kajetan w Jaworowie	1
Ks. Kromezyński prob. w Powidzu	1
Ks. Krupiński Józef w Łączkach	1
Krupiński Adam, fabr. ram w Krakowie	1
Kruszewski Ignacy, generał w Krakowie	1
Ks. Kruszewski Kalikst, prob. w Tykocinie	1
Kruszewski Henryk, wł. d. w Chorobrowie	1
Krywult Adam, kup. w Krakowie	1
Krywult Władysław, w Krakowie	1
Krzeczunowicz Kornel, wł. d. we Lwowie	1
Krzemiński Wincenty c. k. pocztm. w Wojniczu	1
Krzepela Jan, urz. mag. w Krakowie	1
Krzesz Jan Kanty, urz. mag. w Krakowie	1
Krzyż Rozalia w Złoczowie	1
Ks. Krzysiak Jan, Dr i prof. Teologii w Tar- nowie	1
Krzyszkowski Kazimierz	1
Krzyształowicz Wincenty, urz. dyr. ubez. w Krak.	1
Krzysztofowicz Wincenty w Białkowicach	1
Krzysztofowicz Jakób, dzierz. w Zbarażu	1
Krzysztofowicz Kajetan, wł. d. w Załuczu	1
Krzysztoporski, ob. w Wieszczyzynie	1
Krzywoszevska Klotylda w Krakowie	1
Krzyżanowska Antonina, dzierz. d. w Buku	1
Krzyżanowski Mieczysław w Panatyczu	1
Ks. Krzyżanowski Wrocisław, prob. w Kamieńcu	2
Krzyżanowski Feliks	1
Krzyżanowska Marya w Tuturkowicach	1
Krzyżanowska Magdalena, ob. w Krakowie	1
Księżarski Feliks, nadinż. w Krakowie	1
Kubala Alfons, urz. kol. gal. w Krakowie	1
Kuchciński Piotr, aptekarz w Busku	1
Kucharski Franciszek, dzierz. d. w Brzeźnicy	1
Ks. Kuczera Jędrzej w Cieszynie	1
Kuczowski F. kup. w Gnieźnie	1
Ks. Kubasiewicz Ignacy z Szczurowa	1
Kudasiewicz Józef, nadleśn. kam. w Niepołomicach	1
Kugler Rudolf, arch. mias. w Botuszanach	1
Kukawski Leopold, not. w Zbarażu	1
Kuszczyński Cyprian, był. kons. w Krakowie	1
Kukuliński Władysław, kup. w Poznaniu	1
Kulczycki Jakób we Lwowie	1
Kulczycki kapit. landw. w Samborze	1

Kulski Sylwester, urz. mag. w Krakowie	1
Kunaszewski Damazy, wł. d. w Perekosach	1
Kunaszowski Mac. wł. d. w Kuleszówce	1
Kurcewska Tekla w Kowalewie	1
Ks. Kurdyś Floryan, kom. OO. Paul. w Krak.	1
Kurnikowski Jan, ob. w Krakowie	1
Kurowska Elżbieta z Międzyńskich we Lwowie	1
Kurowski Stanisł. c. k. star. w Nowym-Sączu	1
Kurtz Paulina w Krakowie	1
Kurtz Aleksander, Dyr. ban. gal. w Krakowie	1
Ks. Kusionowicz Ludwik, kan. prob. w Gdowie	1
Kuszczak Edward w Krakowie	1
Ks. Kutrzeba Józef, Prob. w Niepołomicach	1
Kwadyński Ignacy, budown. w Wrześni	1
Kwiatkowski Julian	1
Kwiatkowski Feliks, rządcą d. w Krakowie	1
Kwiatkowska Ksawera w Bochni	1
Kwiatkowski Stanisław, urz. mag. w Krakowie	1
Kwiatkowski Jan, obyw. w Krakowie	1
Ks. Kwieciński Aleksander, wik. w Gorlicach	1
Kwiecinski Ignacy, wł. dóbr w Zakrzowie	1
Kwieciński Władysław	1
Kwieciński Franciszek	1
Kwieciński Michał, aptekarz w Nowym-Targu	1
Hr. Kwilecka Paul. wł. d. w Kwileczu	1

L.

Lachowicz Władysław, wł. apteki w Jaworowie	1
X. Lacroix Franc. prob. w Borzętnie	1
Ks. Laferski Andrzej, prob. w Jeżewem	1
Landau Wilhelm, obyw. w Tarnopolu	1
Langie Stanisław, nacz. stac. kol. w Słotwinie	1
Langie J. B. wł. księgarni w Gnieźnie	1
Langie Tadeusz w Krakowie	1
Langie Karol w Krakowie	1
Langer Jan, ryt. w Krakowie	1
Hr. Lanckoroński Wiktor, wł. d. w Falko- wicach	1
Lasiński Franciszek w Przyborowie	1
Lasocka Felicjanna wł. d. w Krakowie	1
Lasocki Józef, obyw. w Krakowie	1
Lasocki Bronisław, Dyr. ban. gal. w Krakowie	1

Łuczycki Bronisław w Głupicach	1
Łukasiewicz Honorata w Chorkowce	1
Łukasiewicz Ignacy wł. d. w Hanczarowie	1
Łukasiewicz Ignacy w Kasperowcach	1
Łukasiewicz Stefan w Kadłubiskach	1
Łukasiewiczowa Ignacyzna w Zaleszczykach	1
Łukowski Józef, wł. dobr. w Gonicach	1
Łuszczkiewicz Antoni. budow. w Krakowie	1
Łysakowski Michał w Krakowie	1
Łysakowski Jan, tech. las. w Korzenicy	1
Łyskowski Ignacy wł. d. w Mieleszewach	1
Łyskowski Mieczysław w Toruniu	1
X. Łukaszewicz Maksymilian, prob. w Żerkowie	1

M.

Machajski Edward, kup. w Krakowie	1
Machalski Maksymilian, Dr. pr. adw. kraj. w Krakowie	1
X. Maciąga Jan, pleb. w Lipnicy	1
Machnaur Jan Waław w Warszawie	1
Madejski Falicyan rząd. gen. w Łancucie	1
Madejski Kazimierz, dyr. filii ban. hip. w Sam- borze	1
Madejski Leon, Dr. pr. adw. w Brzeżanach	1
Madejski Marcelli Dr. pr. adw. we Lwowie	1
Madejski Zdzisław w Nozdrzu	1
Madaliński Bolesław w Laszewie	1
Madurowicz Aureli, Dr. med. prof. uniw. w Kra- kowie	1
Majewski Antoni, c. k. ref. kat. w Chrzanowie	1
Majewski Jan, sędzia w Tykocinie	2
Majewski Józef, w Maksymowicach	1
Majewski Józef w Krzeszowicach	1
Majer Józef. Dr. med. prez. tow. nauk. w Kra- kowie	1
Majeranowski Winc., obyw. w Krakowie	1
Makarewicz Wiktor, inż. kol. gal. w Tarnowie	1
Makowski Aleksander wł. d. w Krakowie	1
Makowski (Junior) w Krakowie	1
Makulska Helena	1
Malczewska Marya, wł. d. w Swinarach	1
Maliszewska Justyna w Krakowie	1

Malczewska Julia w Ostrowcyku	1
Malczewski Julian w Poczapach	1
Malczewski Zenon.	1
Malczewski Tytus, art. mal. w Poznaniu	1
Malinowski Włodzimierz, w Marianowie	1
Małecki Ignacy, obyw. w Buku	1
Małuja Odrowąż Roman, obyw. w Krakowie	1
Małutowski Wawrzyniec rząd. d. w Gnojnicy	1
Hr. Małachowska Cecylia w Krakowie	2
Hr. Małachowska Helena w Krakowie	2
Hr. Małachowski Stanisław w Krakowie	1
Małachowski Karol wł. d. w Stryjówce	1
Małachowski Zygmunt ob. w Jarosławiu	1
Mann Maurycy, redakt. w Krakowie	1
Mańkowski Waław wł. d. w Krakowie	1
Mara se Adam, w Jurkowie	1
X. Marchoń Wawrzyniec pleb. w Zabierzowie	1
Mardfeld Leon w Uściu	1
Marfiewicz Antoni ob. w Krakowie	1
Markiewicz Władysław Dr. pr. adw. w Kra- kowie	1
Markiewicz Bronisł. w Przemyślu	1
Markowski Mateusz, obyw. w Krakowie	1
Markwieciński, kup. i ob. w Podgórzu	1
Mars Józef, wł. d. w Limanowej	1
Marszałkiewicz Maksym, wł. d. w Kamienicy	1
Marszałkiewiczowa Jozefa, wł. d. w Stronice	1
Marszewski Stefan	1
X. Maraszewski Józef, prob. w Czarnej	1
Marszewski Józef, art. mal.	2
Marszycki Juliusz	1
X. Martusiewicz Józef, kan. kat. w Tarnowie	1
Marusiński Karol, dzierz. dobr.	1
Marynowski Waław, ob. w Tymowicach	1
Masłowski Antoni, obyw. w Krakowie	1
Masłowski Konstanty, dzierz. dobr. w Dopiewi- cach	1
Masłowski Erazm, notaryusz w Nadwronej	1
Masłowski Franciszek w Krakowie	1
Masłowski Stanisław w Poznaniu	1
Maszkowski Gaspar	1
Matkowski Kazimierz, wł. d. w Jezierzanach	1
Matkowski Stanisław wł. dobr. w Jezierzanach	1

Matusiński Jacek, budown. w Krakowie . . .	1	Mieczkowski Stanisław wł. d. w Leszewem . . .	1
Matusiński Henryk, c. k. adj. sąd. w Krakowie	1	Mieczkowski Stanisław w Niecieszewie . . .	1
X. Matuzieński Józef w Starym-Sączu . . .	1	Miczyński Bruno, aptek. w Wieliczce . . .	1
Matuszewska Apolonia w Krakowie	1	Miczyński Władysław, inż. kol. we Lwowie . . .	1
Matuszewska, dz. d. w Ciświcy	1	Mieczynski w Wąsoczcu	1
X. Matzke Henryk, kan. kat. w Krakowie . . .	1	Hr. Mycielska Romania w Krakowie	1
Maurycy Maryan w Bukareszcie	1	Hr. Mycielski Feliks w Krakowie	1
Maurizio Paris, ob. w Krakowie	1	Mielchen Ernest, insp. w Sierszy	1
Mayburger J., art. mal. w Salzburgu	1	Mielęcki Józef, wł. d. w Nieszawie	1
Moysa Jan wł. d. w Rosochaczu	1	Hr. Mielżyński Józef, wł. d. w Iwnie	1
Mayzel Karol, obyw. w Krakowie	1	Hr. Mielżyńska Seweryna w Miłostawiu	1
Max Henryk Dr. pr. ad. w Tarnopolu	1	Hr. Mier Henryk w Busku	1
Mazaraki Franciszek w Przecławce	1	Hr. Mier Anna w Busku	2
X. Mazurek Walenty, wik. w Komarnie	1	Hr. Mierowa Felicya, wł. d. w Radzichowie . .	1
X. Maziarkiewicz Józef, pleb. kan. w Zacerniu	1	Mierzyńska Aleksandra wł. d. w Lipnicy . . .	1
X. Mazurkiewicz Józef, w Brzeżanach	1	Hr. Mieroszewska Stanisława w Krakowie . . .	1
X. Martusiewicz Józef Dr. prof. Teol w Tar-		Mierzejewski Ludwik w Bełzie	1
nowie	1	Mieźb Matliński Jan ob. w Krakowie	1
X. Markiewicz Marcei w Zarzeczcu	1	Miętuszewski Jakób, b. sędz. ap. w Krakowie	2
Meandrów Kazimira w Krakowie	1	Midowicz Adam wł. d. w Będziszynie	1
Meisner J. sędzia w Kościanie	1	Midowicz Kajetan w Tarnowie	1
Meisner Anastazy, wł. d. w Ubrzeżu	1	X. Midowicz Teofil, wik. kat. w Krakowie . . .	1
Meleniewski Feliks, wł. d. w Narajówce . . .	1	X. Migdał Józef wik. w Gdowie	1
Mendelsburg Albert, bankier w Krakowie . . .	1	X. Migdał Tomasz prob. w Brzeźnicy	1
Mendelsohn A. kupiec w Krakowie	1	Dr. Mijakowski Abdon, adw. w Złoczowie . . .	1
Merkel Józef w Lipcu	1	X. Mikosz, kustosz OO. Bern. w Kalwaryi	
X. Merkel Aureli, prob. w Kolniczkach	1	Zebrzydowskiej	1
Merkert Aleksander, piek. w Krakowie	1	Mikorski Ksawery w Kajewie	1
Metzger Jan Dr. med. w Tarnowie	1	Mikułowski Jan w Krakowie	1
Hr. Miączyńska Klementyna w Podpieczarach	3	Mikuszewski Anastazy, sekr. sąd. kr. w Kra-	
Hr. Miączyński Kazimierz w Tyśmienicy . . .	2	kwowie	1
Miączyński Józef wł. d. w Jaśniszczach . . .	1	Millet Jakób wł. d. w Dąbrowej	1
Michałowski Andrzej	1	Millet Israel, kup. w Dąbrowej	1
Michałowski Antoni w Okrajniku	1	Miller Jan, inż. w Krzeszowicach	1
Michałowska Iza	3	Miller Karol. kup. w Lublinie	1
Michałowski Ludwik wł. d. w Krakowie	1	Millerowicz	1
Michałowski Tytus	5	Milewski Franciszek	4
Michałowski Władysław, wł. d. w Witkowcach	1	Miłkowski Edward wł. d. w Gorlicach	1
Michalski Józef, pełn. dóbr w Łańcucie	1	X. Mindak Teofil, mans. w Buku	1
Michniewski Jozef, Dr. pr. star. pow. w Kol-		Minasowicz Adolf, kup. w Podgórzu	1
buszowie	1	Mitelszted Aleksander	1
Michniewicz Mieczysław, adj. sąd. w Krze-		Mirecki Stanisław, prof. śpiew. w Krakowie . .	1
szowicach	1	Mirecka Teresa, obyw. w Krakowie	1

Nieszkowski Zdzisław, Dr med. w Tarnowie	1	Okołowicz Hipolit w Sanoku	1
Nieszczyński Ferdynand, obyw. w Krakowie	1	Okniński Antoni, rządzca d. w Nowej-wsi	1
Ks. Niezieliński w Konarzewie	1	Okniński Hubert, leśniczy w Nowej-wsi	1
Niezychowska, wł. d. w Żylicach	1	Ks. Olbrochta Michał, wikary w Mielcu	1
Niezychowski Kazimierz, wł. d. w Granówce	1	Ks. Oleaczek Józef, prob. w Skawinie	1
Niezychowski Nikodem, wł. d. w Skulsku	1	Ks. Oleksiński, kan. w Jarosławiu	1
Niklewski Józef, Dr med. w Jarocinie	1	Oleksiński Michał, burm. w Sokalu	1
Nikorowicz Mikołaj w Olwówku	1	Ks. Olcyngier Leop. kan. prob. w Tyczynie	1
Nitsch Edward, jubiler w Krakowie	1	Olszewski Włodzimierz, Dr. pr. Adwok. w No wym-Sączu	1
Niwiński Henryk, wł. d. w Potoku	1	Olszowska Julia w Wrocławiu	1
Ks. Niżeniecki Atanazy, kat. szk. real w Tar- Noss Ludwik, mag. farm. w Czortkowie	1	Ks. Ołyński, prob. w Gnieźnie	1
Noskowski Edward, Dyr. szkoły głów. w Tar- nopolu	1	Omeis Jerzy, Dr med. w Husiatynie	1
Nosaczewski Stanisław w Bilczu	1	Ks. Opidowicz Antoni, prob. w Trzebini	1
Nowak Gustaw, Dr pr. adw. w Oświęcimie	1	Opieński Józef, głów. buch. Banku galic. w Krak. Opid Adolf, majst. mur. w Krakowie	1
Nowak Leopold, aptekarz	1	Ks. Oplatkiewicz Ludwik w Dobczycach	1
Nowakowski Feliks	2	Oraczewski Feliks w Brzozowie	1
Nowakowska Julia	2	Oraczewski Ludwik w Krakowie	1
Nowakowski Ludwik w Mirowie	1	Oraczewski Onufry, Sekr. magistr. w Rzeszowie	1
Ks. Nowakowski Józef, Opat w Żółkwi	1	Oraczewski Waclaw w Rzeszowie	1
Nowakowski Stanisław	4	Ks. Oręł Alo'zy, naucz. real. w zakł. naucz. w Cieszynie	2
Nowakowski W. Dr Filozofii w Sucheju	1	Ks. Oręł Dominik, prob. w Górnej-Suchej	1
Nowicki wł. d. w Niewiastowem	1	Hr. Orłowski Aleksander w Krakowie	1
Ks. Nowicki August, prob. w Budzanowie	1	Hr. Orłowski Michał w Krakowie	2
Nowodworski Piotr w Siedliskach	1	Orłowski Józef, Dr med. w Bursztynie	1
Nowogrodzki Karol, c. k. lekarz w Oświęcimie	1	Orłowski Kalikst we Lwowie	1
Nowotny Gustaw w Zbytowskiej Górze	1	Ornstein Wilhelm, Adw. kr. w Brodach	2
Noworytko Józef, leśniczy w Myślachowicach	1	Ks. Orzechowicz Ludwik w Łopatynie	1
O.		Orzechowski Marcei w Tarnowie	1
Obertyński Kazimierz, wł. d. w Stronibabach	1	Osiecki Leszek, kup. w Czortkowie	1
Obertyński Henryk w Cielążu	1	Ostaszewski Teofil, wł. d. w Wzdowie	1
Obertyński Stanisław w Tuskowie	1	Ostaszewski Seweryn, wł. d. w Wozilowie	2
Ohanowicz Grzegorz w Brzeżanach	1	Ks. Ostrowicz Leonard w Lubieniu	1
Ochanowicz Jan, w Brzeżanach	1	Hr. Ostrowski Stanisław w Krakowie	1
Ochmański Józef, budown. w Krakowie	1	Ostrowski Teodor w Szepielowem	1
D'Ochot Alfred, poczt. w Czortkowie	1	Ostrowski Włodzimierz, wł. d. w Kłodnicy	1
Oczapowski Józef, Dr filoz., prof. Uniw. Jag.	1	Ostrowski Aleksander, buchalter domu kom Banku gal. w Tarnowie	1
Ohidziński Bolesław	4	Ostrowski Jan w Tarnowie	1
Oettinger Józef, Dr med. doc. Un. Jag. w Krak.	1	Oświęcimski Jan, sędzia w Pleszowie	1
Okoń K. obyw. w Krakowie	1	Osypanka Józef, c. k. kom pow. w Jaśle	1

Otocki Roman, wł. d. w Gogolewie	1
X. Otowski Henryk w Gręboszowie	1
Otremba Gustaw, Dr. med. w Jassach	1
Oziastowicz Wincenty, w Brzyściu	1

P.

Pabisz w Kurzej-górze	1
Pachucki Wojciech w Bochni	1
Paczuła Jędrzej, weter. w Krzeszowicach	1
X. Padewicz Wincenty, w Krakowie	1
Padlewski Szczepan wł. d. w Suchodolach	1
X. Padowicz Walenty, dziekan w Jeżowem	1
Pągowski w Błaszczach	1
Pągowski Karol, prot. ban. kred. w Toruniu	1
Pajzderski Piotr, wł. d. w Jeżówce	1
Panek Jędrzej, naucz. gimn. w Rzeszowie	3
X. Panek Józef pleb. w Giedlarowy	2
Panek Teresa, dzier. d. w Bronowicach	1
Pangrati Emi w Jassach	1
X. Pankan, dziekan w Inowrocławiu	1
Papara Bolesław, wł. d. w Batiatyczach	1
Paratukiewicz Ambroży, c. k. nacz. urz. pocz. w Suczawie	1
Parczewski w Belnie	1
Pareński Edm., c. k. adj. sąd. w Chrzanowie	1
Parkierowicz Leon, rz. d. w Dębicy	1
Paruszewski Michał w Obodnie	1
Pascholdt w Kownie	1
Pasowski Wład. c. k. urz. pocz. w Krakowie	1
Paszkowski Franciszek wice pr. Tow. Roln. w Krakowie	1
X. Paszkowski Feliks w Czachowie	1
Patelski Jozef, w Krakowie	1
Pawlikowski Konstanty wł. d. w Brześcianach	1
Pawlikowska Henryka wł. d. we Lwowie	1
Pawlikowski Mieczysław wł. d. w Medyce	1
X. Pawlikowski Walenty w Wojniczcu	1
X. Pawłowski Zygmunt w Kołomyi	1
X. Pawłowski Karol w Urzejowicach	1
Payger Adam wł. d. w Sidorowie	1
X. Peszkowski prob. w Wysoce	1
Petre Franciszka	1

Pfau Henryk, star. pow. w Krośnie	1
Pfau Izydor Dr. med. w Zaleszczykach	1
Piasecki J. w Gnieźnie	1
Piasecki w Białem	1
Piątkiewicz Rościs. Dr. pr. c. kr. not w Tar- nopolu	!
X. Piątkowski prob. w Winnej górze	1
Pieczyński Ignacy, kup. ob. w Krakowie	1
Piekarski August w Krakowie	1
Pieńczykowski Józef, w Wybranówce	1
Pieńczykowski Stanisław wł. d. w Rakomyszy	1
Pietkiewicz Antoni	1
Pietruski Konstanty, wł. d. z prez. r. pow. w Rudzie	1
Pietruska Wanda w Rudzie	1
X. Pietruski Eug. kan. w Kochawinie	1
Pietruski Jan, wł. d. w Rudzie	1
X. Pietrzycki, katech. w Bochni	1
Pietrzycki Ludwik, Dr. pr. adw. w Tarnowie	1
X. Pietrzykowski, wice prok. kap. w Krakowie	1
X. Piękosz Feliks w Jasionowie	1
Piętka Władysław w Piotrkowie	1
Pik Wojciech, aptek. w Krośnie	1
Pilatowski Marcei, w Lutowskich	1
Pilich	1
X. Pinderski Robert, przeor. OO. Cyst. w Mo- gile	1
Hr. Pinińska Julia, wł. d. w Grzymałowie	1
Piotrowski A. ban. w Gnieźnie	1
Piotrowski Karol, obyw. w Złotoryi	1
Piotrowski Gustaw, Dr. med. prof. un. Jag. w Krakowie	1
Piotrowski Feliks, nacz. kons. w Krakowie	1
Piotrowska Marya w Krakowie	1
Piotrowski Henryk	1
X. Piotrowicz Ludwik w Sandomierzu	1
Piszek Franciszek notar. w Busku	1
X. Piton Jan w Dąbrowej	1
Piotrowski Maciej, urząd.	1
X. Piotrowski Leonard w Niegowici	1
Piwko Zygmunt w Słobódce-leśnej	1
Piwczyna Julia w Słobódce-leśnej	1
Piwoński Józef, urz. mag. w Krakowie	1

Płociński Julian, dz. d. w Czerminku	1	Pomiński Bolesław w Poznaniu	1
Plater Hr. Stanisław w Poznaniu.	1	Hr. Poniński Edw. wł. d. w Ruchocinie	1
Plesiewicz Antoni, ob. w Czerniowcach.	1	Ponińska Emilia w Poznaniu	1
X. Plewiński, prob. w Witanowicach	1	Poniński Julian, wł. d. w Komornikach	1
Plech Aureli Dr. med. w Jarosławiu	1	Hr. Ponińska Marya wł. d. w Dominowie.	1
Płonczyński Wiktor, urz. sąd. w Krakowie	1	Poniński Witold wł. d. w Malczewem	1
X. Płonkowski Romuald, prob. w Książnicach	1	Popiel Seweryn Dr. pr. adw. w Sanoku	1
Płuciński Józef, dzierz. dóbr w Trzebowie.	1	Popiel Franciszek w Sokolnikach.	1
Pluschk Ferdynand, c. k. star. w Złoczowie	1	X. Popiel Klemens kan. w Czerminie	1
X. Pobudkiewicz Fryd., wik. kat. w Krakowie	1	Popiel Paweł, wł. d. w w Krakowie	1
Pochmarski Adam, c. k. kom. pod. w Brzozowie.	1	Popiel Emilia wł. d. w Krakowie.	1
Podczaski Stanisław, wł. d. w Nowej-wsi	1	X. Popiel Wincenty	1
X. Podgórski Franc. Ksaw. kat. gim. w Sam- borze	1	Popiel Marcin wł. d. w Ruszczy.	1
Podhajski Antoni, wł. d. w Botuszanach	1	Popiel Natalia w Ruszczy	1
Podhorska Anna	1	Popiel Konstanty wł. d.	1
Podhorski Kazimierz	1	Popliński Władysław, poczt. w Kraśniku	1
Podlewski Waleryan wł. d. we Lwowie.	1	Popławski	1
Podlewski Wincenty, wł. d., pr. rad. pow. Żydacz. w Czernicy	1	Popławski Ludwik wł. d. w Łysotoju	1
Podlewski Winc. dz. d. w Wiśniowczyku	1	Popławski Napoleon inż. w Bukareszcie.	1
Podlewska Józefa w Krakowie	1	X. Popławski Jan kan. w Niegowici.	1
Podłuski Lucyan	1	Popkowski Edward, w Wojkówce.	1
Podobiński Antoni Dr. m. w Wieliczce.	1	Popowicz Karol Fr. kup. w Buczaczu	1
Podolski Felicyan wł. d. w Procisnem	1	Poremski w Bujarach.	1
Podwin Adolf, adj. sąd. w Krakowie	1	Posochowski Kor., sekr. rad. pow. w Czortkowie.	1
Poglies Karol, rad. sąd. ob. w Złoczowie	1	Postel Juliusz, c. k. kap. w Nowym-Sączu	1
Pogonowski Jan, c. k. notaryusz w Rzeszowie	1	Postruski Klemens, wł. d. w Serebnem.	1
Pohorecki Feliks wł. d. w Dydni	1	Hr. Potocki Alfred i Marya w Łańcucie	4
Pokusiński Józef, dz. d. w Apolinarach.	1	Hr. Potocka Aleksandra.	4
Pokutyński Stanisław w Przemyślu	1	Hr. Potocka Józ. z Hr. Mycielskich w Bendlewie	1
Polanowski Feliks, wł. d. w Moszkowie	1	Potocka Aniela w Kociubińczykach	1
Polanowski Stanisław wł. d. w Ostrowie	1	X. Potocki Robert ze zg. ks. Paul. w Krak.	1
Dr. Polityński Wład. adj. sąd. w Dębicy	1	Potocki Jan, star. pow. w Trębowli.	1
Poller Adolf, ob. wł. hot. w Krakowie.	1	Potocki Mieczysław w Niżborgu	1
Polman Jan w Trześni	1	X. Potworowski Bronisław wł. d. w Kossowie	1
Polman Hipolit w Sanoku	2	Hr. Potulicki Ignacy w Krakowie	1
X. Pełończyk Jan, pleb. w Budzowie	1	Hr. Potulicka Marya w Krakowie	1
X. Polowiec, prob. w Bolechowicach	1	Hr. Potulicki Kazimierz w Potulicach	1
Pomorska Aniela w Poznaniu	1	Powidaj Ludwik, Red. przegl. pols. w Krakow.	1
Hr. Poniatowski Cezary w Krakowie	1	X. Poznalski Winc., pleb. w Swilczy	1
X. Poniński Alfred hr. mōnsig. prob. w Ko- ścielcu	1	Poznański Andrzej w Przeworsku.	1
		Pozowski Ignacy w Krakowie.	1
		Prądyński Wincenty.	1
		Prądyńska Józefa, wł. d. w Wałdowie.	1

X. Pragłowski Konstanty prob. w Łączkach	1
X. Praszalowicz Ludwik prob. w Lisku	1
Pressen Wawrzyniec c. k. star. w Brzozowie.	1
Preyss Aleksander w Krakowie	1
Prokop Jan Dr. pr. adj. sąd. w Tarnowie.	1
Protowiński Adam, naucz. w Brzozowie	1
Prozorowa Zofia	1
Prusimski Henryk wł. d. w Sarbii	1
Hr. Pruszyńska Felicja z hr. Bobrowskich w Krakowie.	1
Pruszyński Bronisł. wł. d. w Krakowie.	1
Pruszyński Zygmunt wł. d. w Skrzydlnej.	1
Pruszyński Józef, wł. d. w Pomorzanach	1
Przeciszewski Hieronim obyw.	1
Przedpeński Prez. miast. Kalisza	1
Przegaliński w Kraśniku.	1
Przeor OO. Karmelitów w Sąsiadowicach	1
Przesmycki Waclaw w Bużance	1
Przestrzelski Romuald	1
X. Przewłocki Waleryan.	1
Hr. Przeddziecki Konstanty w Warszawie	1
Przyborowski Attal wł. d. w Poznachowicach.	1
X. Przybyś Jakób w Szczawnicy.	1
Przybysławski Władysław wł. d. w Czortowcu	1
Bar. Przychocki Franc. wł. d. w Bielczycach.	1
Bar. Przychocka Paul. wł. d. w Nowym-Sączu	1
Przygodzki, w Kościanie	1
Pryliński Tomasz, inżyn. w Krakowie	1
Przyłęcki Apolinary, notar. w Jaśle	1
Pszorn Julian maj. ciesiel. w Krakowie.	1
Pszorn Franciszek obyw. w Krakowie	1
Przyłęcki Stanisław, wł. d. w Sieklówce	1
Puchalski Kazimierz m. kraw. w Krakowie	2
X. Pukalski Józef Alojzy, bisk. w Tarnowie.	1
Puławski.	1
Hr. Pusłowski Zymunt w Krakowie.	1
X. Paszyński Jul. Dr. teol. kan. w Przemyśle	1
Puszyna książ Roman w Gwoźdzu	1

R.

Raciborowski Waclaw	2
Raczyński Ludwik wł. d. w Krakowie	1

Raczyński Leopold wł. d. w Krakowie	1
Rad Emil w Mielnicy	1
X. Radecki Roman w Iglomi	1
X. Radecki prob. w Szaradowem.	2
Radolińska Eugenia w Zborowie	1
Radoliński Roman w Zborowie.	1
X. Radomski Benedykt w Krakowie	1
Radomski Adolf w Gdańsku	1
Radoński Władysław dz. d. w Żegocinie	1
Radoszewski Aleksander w Łopatynie	1
X. Radzki Antoni prob. w Lubinie	2
Radziszewski Mikołaj, obyw. w Krakowie	1
Rakowicz Franciszek Tade. księg. w Toruniu	1
X. Rakowski prob. w Noskowie	1
Ramult Konstanty, notar. w Brzesku	1
Rankowicz Julian, rend. w Łabiszynie	1
Rappel Christian c. k. star. w Bochni	1
Rappoport Dawidowa w Krakowie	1
Rappoport Arnold Dr. pr. adw. w Krakowie	1
Rasp Henr. Dr. med. c. k. nadl. w Brzeżanach	1
Raszewski Ignacy wł. d. w Bielewem	1
Reczkowski Jan, ag. tow. ubez. w Tarnowie.	1
Redyk Wiktor, wł. apt. w Krakowie	1
Redakcja „Diabła“ w Krakowie	1
Redakcja „Czasu“ w Krakowie	1
Redakcja „Kraju“ w Krakowie	1
Reformaci OO. w Wieliczce	1
Rehman Józef obyw. w Krakowie	1
Reid Juliusz	1
X. Remer Jan, prob. w Myślenicach	1
Reich Nattali, kup. w Krakowie	1
Reichel	1
Reis Juliusz, kup. we Lwowie	1
Reiner Kasper, wł. d. w Ujeździe.	1
Reitzenstein Alfons w Końskiem	1
Rekowski	2
Repka Ludwik c. k. sędzia w Buczaczu	1
Resursa obyw. w Krakowie	1
Rewakowicz Stanisław c. k. urz. w Ropczycach.	1
Raynszysel Ludwik, adj. T. P. S. P. w Krak.	1
Richtmann Z. we Lwowie	1
Riedel Teodor, urz. bank. Gal. w Krakowie	1
Riedmüller Józef Dr. med. w Krakowie	1

Riess Franciszek c. k. adj. sąd. pow. w Jaśle	1	Rubczyński Władysław wł. d. w Staninie	1
Ritter Feliks, kup. w Nowym-Sączu	3	Rucki Konstanty wł. d. w Machowie	1
Robacka Leona w Żmibrodach	1	Rucker Zygmunt aptek. we Lwowie	1
Rochoziński Marceli w Krakowie	1	Rudawska Walerya w Konarach	1
Rohoziński Ernest wł. d.	1	Rudolf Karol Dr. pr. adj. sąd. w Tarnowie	1
Roehr Jan, w Gdańsku	3	Rudolphi Karol, notar. w Krzeszowicach	1
X. Róg Stanisław w Dębicy	1	Rudowski Szymon w Rumskach	1
Rogawski	1	Rudnicki Konstanty, sek. rad. pow. w Kałuszu	1
Rogaliński Eustachy wł. d. w Łabiszynie	1	X. Rudnicki Szczęśny, wik. w Kosinie	1
Rogowski Karol wł. d. w Lgocie	1	Rudnicki Michał, naucz. szk. w Biskupicach	1
Rogowski obyw.	1	Rudzki Franciszek właściciel d. w Jeleży	1
Rogojski Zygmunt kom. pow. w Bochni	1	Rudzki Piotr, wł. d. w Dziewięciolach	1
Rogozński Jan Dr. med. w Wieliczce	1	Rudzki Włodzimierz, wł. d. w Jazdowickach	1
Rogosz Józef literat we Lwowie	1	Rudzki Jan Wężyk w Krakowie	1
Rojek Ludwik, urz. tab. kraj. we Lwowie	1	Rulikowski Antoni	1
Romaszkan Jakób w Koszylówcach	2	Rumszewicz Józef doktor	1
Romer Gustaw, obyw. w Krakowie	1	Rupalski Julian, mag. w Krakowie	1
Hr. Romer Konstancya w Borowej	1	X. Rusek Paweł kanc. konsyst. w Krakowie	1
Romer Hieronim w Markowcach	1	X. Rusinowski Oswald, prał. kat. w Krakowie	1
Romer Konstanty wł. d. Jodłowniku	1	Hr. Russocki Włodzimierz we Lwowie	1
Rościszewski Franciszek, wł. d. w Smykowcach	2	Rusz Jerzy kup. w Jarosławiu	1
X. Rosiński Kazimierz prob. w Strzelcach wielk.	1	Ruszk Stanisław, kup. we Lwowie	1
Rosenthal Henryk w Wiedniu	1	Rutkowski Teofil, wł. d. w Krakowie	1
Rosenthal Klemens, wł. skł. suk. męż. w Krak.	1	Rutkowski Władysław w Poznaniu	1
Rosenstock Ignacy, lek. w Budzanowie	1	Ruszczyński w Gdańsku	1
Rosner Józef Dr. m. prof. uni. Jag. w Krak	1	Rybacki Edward, Aptekarz w Krzeszowicach	1
X. Roszek Wojciech pleb. w Porominie	1	X. Rybarski Jan, kan. kat. w Tarnowie	1
X. Roszak Paweł, prob. w Morce	1	Rybicki Alojzy Dr. pr. adw. w Rzeszowie	1
Rothlender Leopold, wł. cuk. w Lwowie	2	X. Rybicki Ignacy, prob. i dziek. w Wiercho-	1
Rotter Władysław, urz. rad. pow. w Brzesku	2	sławicach	1
Rotterowa Józefa w Krakowie	1	Rybiński w Dembieńcu	1
X. Rowiński Feliks w Lublinie	1	Rydel Łuc. Dr. med. prof. un. Jag. w Krakowie	1
Rozenblum Dawid w Warszawie	1	Rydel Roman, dz. d. w Nizinach	1
Rozinkiewicz, nadleś, w Cyganach	1	Rydel Władysław, dz. d. w Mielcu	1
Rozmanith Leon	1	Rydzowski Andrzej Dr. pr. adw. w Krakowie	1
Rozner Dawid lek. w Tarnowie	1	Rylski Leon, wł. d. w Narcie	1
Rozwadowski Bartłomiej wł. d. w Babinie	1	Rylski Henryk w Dłużniowie	1
Rozwadowska w Ruzdwanach	1	Rylski Władysław Scibor, obyw. w Krakowie	1
Rozwadowski Stanisław, wł. d. w Korowcach	1	X. Rymarkiewicz prob. w Kotlinie	1
X. Rożański	1	Rząca Karol kup. w Krakowie	1
Rożański Feliks w Zarzeczcu	1	Rząca Stanisław w Tykocinie	1
Rożański Karol, plenip. w Biskupicach	1	Rzepecki Ludwik Dr. praw w Poznaniu	1
Ruziczka Franciszek	1	Hr. Rzewuska Taida w Krakowie	2

Rzewuski Antoni, wł. d. w Topol.	1
Rzewuski Walery, fotogr. w Krakowie	1
Rzyski Andrzej wł. w Kręplewie.	1
Rożnowska Marya w Arengowo	1

S.

Sacharek Jan, urz. mag. w Krakowie	1
Sadowski Jan Nep. obyw. w Krakowie	1
Ks. Sadowski Franciszek, prob. w Siedleminiu	1
Sahaydakowski Franciszek w Załużniach . . .	1
Sahaydakowski Paulin w Mieczyszczenie . . .	1
Sahaydakowski Stanisław w Mieczyszczenie . .	1
Sahaydakowski Tyburecy w Nowosiółce . . .	1
Sala Oktaw, wł. d. w Wysocku	1
Salomoński Hieronim w Krakowie	1
Samborski Piotr, urz.	1
Samelson Szymon, Dr pr. w Krakowie	1
Sankowski Seweryn w Żelechowie	1
Sanocki Antoni, Dr med. dzież d. w Morawicy	1
Sanocka F. wł. d. w Lipowcu	1
Książę Sapiela Adam w Krasieczynie	8
Ks. Sapecki Paweł w Dzikowcu	1
Sarre Szymon, obyw. w Krakowie	1
Sawaniewska Janina	1
Sawaniewski Józef	1
Sawiczewski Floryan, b. prof. Uniw. w Krak.	1
Sawicki Fortunat	1
Sawiński Maksymil. nadl. w Arnoldowo	1
Schachner Adolf, obyw. w Krakowie	1
Schaiter Ludwik, kup. w Rzeszowie.	1
X. Br. Schindler, Prał. rzyms. w Krakowie . .	1
Schlachtowski Feliks, Dr pr. adw. w Krakowie	1
Schmidt Piotr, obyw. w Krakowie	1
Schmidt Michał, Dr pr. Starszy Rad. Mag w Krakowie	1
Schnell Franciszek, bankier w Brodach	1
Schnell Artur, wł. d. w Starych Brodach . . .	1
Schnurpfeil Kamilla w Gródku	1
Schouppé Alfred w Warszawie	2
Schön Adolf, bud. w Krakowie	1
Schönherr C. prof. mal. w Dreźnie	1
Schöngut Izydor Dr med. w Bochni	1

Schubert Karol w Niegowici	1
Schubert Awit, fotograf w Krakowie	1
Schubert Hieronim, kup. ob. w Krakowie . . .	1
Schuman Jan, kup. w Krakowie	1
Schumacher Józef, cukiernik w Przemyśle . .	1
Schuster Wincenty, c. k. sędzia pow. w Chrzano- nowie	1
Schwarz Alojzy, kup. w Krakowie	1
Schwarz Henryk, kup. w Krakowie	1
Ks. Sciborowski Konrad, prob. w Krzeszowicach	1
Sciborowski Władysław, Dr med. w Krakowie	1
Sczaniecka Emilia, wł. d. w Pakosławiu . . .	1
Sczaniecki Ludwik w Międzychodzie	1
Sczaniecki Stanisław, wł. d. w Karninie	1
Sczaniecki Konstanty w Międzychodzie	4
Sczaniecki Kazimierz w Krakowie	1
Sczaniecki Michał, wł. d. w Nawrze	1
Seifert Aleksander, obyw. w Krakowie	1
Seifert Teofil, obyw. w Krakowie	1
Seiler Antoni, obyw. w Krakowie	1
Semadini Kasper, wł. lakiern. w Lublinie . .	1
Ks. Semenetz Franciszek prob. w Bełzie	1
Serafiński Antoni w Bochni	1
Serkowski Bolesław, Dr med. w Brzeżanach . .	1
Sermak Józef, Dr pr. adw. we Lwowie	1
Serwatowska Felicja w Korczminie	1
Serwatowski Maciej, Zen. w Rajtarowicach . .	1
Bron. von Seydewitz	1
Sędzimir Sylwester w Załużu	1
Ks. Siarkowski Władysław	1
Siedlecki Aleksander, notar. w Krakowie . . .	1
Ks. Siedlecki Aleksander, wik. w Czerminie . .	1
Siedlecki Adolf, mag. farm. w Krakowie . . .	1
Ks. Siekierzyński Ignacy, prob. w Ratoszynie	1
Siekierzyński Piotr w Podgórzu	1
Siemianowski Max. w Sanoku	1
Siemiński Łucyan w Krakowie	1
Siemiginowska Helena w Siekierzyńcach . . .	1
Siermontowski Piotr, urz. mag. w Krakowie . .	1
Sikorski Wład. wł. d. w Miłżynie	1
Sikorska Benigna w Pustkowie	1
Sikorski Stanisław wł. d. w Kosztowem	1
Sikorski Józef, wł. d. w Jeziorkach	1

Simon Ed., Dyr. Banku anglo-austr. we Lwowie	1	Słoniowski Aleks. kup. w Krakowie	1
Sinda Ludwik, naucz. w Lissewie	1	Ks. Słotwiński Stanisław, op. XX. kan. lat. w Krakowie	1
Skakalski Józef, aptek. w Podgórzu	1	Słotwiński Ludwik, c. k. sędz. pow. w Żurawnie	1
Skalski Mieczysław w Krakowie	1	Służewski Józef, urz. sąd. w Ropczycach	1
Skalski Wincenty w Krakowie	1	Smetana Roman w Grodkowicach	1
Ks. Skaluba Konstanty w Dzikowie	1	Śmiałowski Bolesław w Stojancu	1
Skracha plnp. w Przeworsku	1	Śmiałowski Wojciech w Podzameczu	1
Skarszewski Żuk Prot wł. d. w Przyszowie	1	Śmiałowski Emil w Rajeczu kom. Trenczyński	1
Skarzyński Dyon. w dyr. b. gal. w Krakowie	1	Śmiałowska Wincencya w Witkowicach	1
Skarzyński Wincenty w Poznaniu	1	Ks. Smoleński Feliks, kan. prob. w Żurawicy	1
Skąpski Antoni, obyw. w Jazowsku	1	Smólski Seweryn w Roźniatowie	1
Ks. Skibicki Franciszek, prob. w Felsztynie	1	Smólski Grzegorz w Waszkowcach	1
Skilibicki Antoni Dr med. w Horodence	1	Smoleński Józef, wł. d. w Niegowcach	1
Ks. Skimina Walenty, kat. gim. w Krakowie	1	Ks. Smoleń Michał, pleb. w Wietrzychowicach	1
Skirmunt Konstanty	1	Ks. Smolka Franciszek, prob. w Dzierążni	1
Skobel Fryderyk, Dr med. prof. Un. w Krak.	1	Smutny Fryderyk, Dr pr. adw. w Przemyślu	1
Skopowski Paweł	1	Sobieniowski Tadeusz, urz. mag. w Krakowie	1
Skorupski Julian w Sandomierzu	1	Sobota Karol, wł. d. w Podhorkach	1
Skoroszewski Ignacy, wł. d. w Tursku	1	Sobolewska Konstancya, wł. d. w Krakowie	1
Skórzewski Hipolit, wł. d. w Kretkowie	1	Ks. Sobolewski Maryan, Gw. OO. Ref. w Krak.	1
Hr. Skórzewski w Krakowie	1	Sobolewski Michał w Rudenku	1
Hr. Skórzewska, wł. d. w Raszkowku	1	Sochanik Sotter w Holihradach	1
Hr. Skórzewski Leon w Łabiszynie	1	Sochanik Juliusz, rząd. d. w Toporowie	1
Skórkowski Szczęśny w Krakowie	1	Sochanik Nikodem we Lwowie	1
Skrochowski Feliks w Gorlicach	1	Ks. Sochacki Julian	1
Skrzydłowska Tekla, wł. d. w Mechlinie	1	Sokal D. dzierżawca d. w Skomorochach	1
Skrzyński Stanisław w Rzeszowie	1	Sokolnicki Ludwik, wł. d. w Pigłowicach	1
Skrzyński Seweryn, wł. d. w Nozdrzu	1	Hr. Sokolnicki Stanisław w Krajewie	1
Skrzyński Władysław, wł. d. w Bachorzu	1	Sokołowski Władysław Dr	1
Skrzyński Ksawery, wł. d. w Krościenku	1	Soldraczyński Ignacy w Krakowie	1
Ks. Skrzyński Henryk w Ustrobnem	1	Sołojw Jan, pełnom. d. w Poturzycy	1
Skrzydłowski Antoni w Ocieszynie	1	Hr. Sołtyk Henryk w Krakowie	1
Skrzyszowski Józef w Sewerynce	1	Sosnowska, wł. d. w Strzydzewie	1
Skwarezyński Wincenty, wł. d. w Wierzchni	1	Ks. Spithal Rom. prał. rzyms. w Krakowie	1
Slaski w Trzebczu	1	Spysz Jan, obyw. w Krakowie	1
Słęk Franciszek, urz. kas. oszcz. w Krakowie	1	Sroczyński Maryan wł. d. w Bolesławiu	1
Sliwiński Władysław, wł. d. w Bereźnikach	1	Srokowski Maryan, dz. d. w Bgble	1
Śliwiński Szymon, majst. ślus. w Krakowie	1	Stablewska Kazimira wł. d. w Szlachcinie	1
Ślusarski Prze. w Radomsku	1	Hr. Stadnicka Konstancya w Białej	1
Słabkowski Leon, Dr pr. adw. w Czerniowcach	3	Hr. Stadnicka Konstancya w Krakowie	1
Sławiczewski Adam w Żytomierzu	1	Stadnik Jan, rząd. d. w Wielopolu	1
Ks. Słomka Michał, pleb. w Ludzimierzu	2	Hr. Stadnicki Edward Adam w Krakowie	1
Ks. Słomczyński Aleks. wik. w Kraśniku	1		

Stahl Henryk, inż. w Krakowie	1	Studnicki Julian, wł. d. w Niwkach	1
Stojowski Felicyan, wł. d. w Potoku	1	Ks. Studniarski w Kicinie	1
Stankiewicz Mateusz, dzierz. w Pnikucie	1	Stupiczyński	1
Stapf Józef, Dyr. poczt. w Przemyślu	1	Styczeń Wawrzyniec, Dr pr. w Krakowie	1
Starczewski Karol, urz. mag. w Krakowie	1	Styczyński kapital. w Lublinie	1
Starowiejski Stanisław, wł. d. w Bratkowce	1	Suchorska Stanisława w Krakowie	1
Starzewski Rudolf, Dr pr. adw. kr. w Krakowie	1	Suchodolski Kornel wł. d. w Sosnowie	1
Hr. Starzeński Wiktor w Dukli	2	Ks. Sulikowski Daniel, prob. kan w Słocinie	1
Hr. Starzeńska Gabryela w Słowicie	1	Książę Sułkowski Józef w Rydzynie	1
Stasiński w Konarzewie	1	Ks. Supergan Mik. prob. w Rychwałdzie	1
Ks. Stasicki Teofil w Krzywczu	1	Ks. Sutor Aug. w Krakowie	1
Ks. Staszewski Stanisław w Bachorczu	1	Sutzo Konstanty w Jassach	1
Stawowski Marcin, Dr med. w Krzeszowicach	1	Świądrowski	1
Stąpor Józef w Kolbuszowej	1	Świątkiewicz Julian wł. d. w Markopolu	1
Stebelski Franciszek, rachm. w Olejowie	1	Świątomowski Feliks, fotograf w Brodach	1
Stebnicki Józef, jeom. w Kolbuszowej	1	Swierczewski Teofil, pełn. w Chrobrzu	1
Steczowski Jan, prof. Un. w Krakowie	1	Ks. Świerczewski Jan, prok. k. P. M. w Krak.	1
Stefański Stanisław, wł. d. w Płokach	1	Świerzbienki Romuald	1
Stein Adolf, kas. w Brodach	1	Świerzyński Saturnin, art. mal. w Krakowie	1
Stegman Edward, nacz. kol. w Krakowie	1	Ks. Świerczyński Feliks, wikary w Jarosławiu	1
Stehlik Edward. m. kam. w Krakowie	1	Świejkowski Stefan w Kuserowcach	1
Sternklar Emil w Tarnopolu	1	Ks. Świącicki Ignacy, kan. w Gologórach	1
Ks. Stępiński Stanisław, pleb. w Czulicach	2	Świętochowski Tomasz, Rejent	1
Stępiński Bogumił Dr med. w Krakowie	1	Świniarska Adela, wł. d. w Halinie	1
Stoek Maksymilian, prob. w Domachowem	1	Świniarski Ernest w Kruszewie	1
Stojałowski Józef, Dr pr. adw. w Tarnowie	1	Świtalski Feliks, apt. w Przeworsku	1
Ks. Stopa Jan, kan. dzick. w Brzesku	1	Śwoboda Waclaw wł. mł. w Mogile	1
Stopczyński Kazimierz, Dr pr. w Tarnopolu	1	Swolkien Bolesław w Krakowie	1
Ks. Stokowski Leon, pleb. w Sokołowie	1	Ks. Sypniewski Zygm. prob. w Ostrowie	1
Straszewski Ryszard w Rzeszowie	1	Szafer Jan. dz. d. w Trzcianio	1
Straszewski Henryk w Rzeszowie	1	Szafarkiewicz Ignacy, wł. d. w Szczytnikach	1
Starzewski Maks. sędzia pow. w Zółkwi	1	Szajkowski Waleryan w Rawie	1
Staszyński Józef, Dr Filozofii w Krakowie, ku- stosz Bibliot. Uniw. Jag.	1	Szalbot Jerzy, apt. w Mościskach	1
Strawiński Gustaw w Niżborgu	1	Szulański Franciszek w Krakowie	1
Strzelecki Stanisław, wice-prez. mag. w Krak.	1	Szamiet Emil	1
Ks. Strzelichowski Kornel, gw. reform. w Biączu	1	Emilia Szaszkiwiczowa w Kolendzianach	1
Stronczak Franciszek, naucz. w Krakowie	1	Szaszkiewicz Leonard w Jemcach	4
Stróżecka Róża w Krakowie	1	Szawłowski Stanisław w Baryszu	1
Strugański Kazimierz w Zawichoście	1	Szczepańska Helena w Rohyni	1
Strusińska Zofia w Tarnowie	1	Szczepański Alfred w Krakowie	1
Strycharski Szymon, ob. w Krzeszowicach	1	Szczepański Józefat	1
Strzyżewski Tomasz, wł. d. w Krakowie	1	Ks. Szczepański Karol w Mikołowicach	1
		Szczepański Ludwik, sek. inż. kol. w Botuszanach	1

Szczepanowska Katarzyna w Krakowie	1
Ks. Szczodrowski, prob. w Dolsku	1
Ks. Szczudło Franciszek, wik w Wojniczu	1
Szczybura Woj., c. k. pob pod. w Chrzanowie	1
Ks. Schediwy Edward, Wice-rk. sem. w Przemyślu	1
Szeliski Henryk, wł. d. w Kozowej	1
Ks. Szeligiewicz Jan w Barcicach	1
Ks. Szeligowski A. kan. prob. w Sokalu	1
Hr. Szembek Felicja wł. d. w Siemianicach	1
Hr. Szembek Aleksander, wł. d. w Słupiej	1
Hr. Szembek Jerzy w Krakowie	1
Szemelowski Teodor, Dr pr. burm. w Samborze	1
Szenic Telesfor Dr med. w Pleszowie	1
Szenic Stanisław, Dr prof. w Sremie	1
Ks. Szersznich Antoni prob. w Medynie	1
Szewczyk Franciszek, urz. tow. rol. w Krak.	1
Hr. Szoldrski Włodz. w Gąsawach	1
Szopski Ludwik, rachm. w Krzeszowicach	1
Sznel Oskar w Firlejówce	1
Sznajder Józef w Białym-kamieniu	1
Szpicberg Ludwik, ob. w Krak.	1
Sporn Juliusz, urz. sąd. w Bochni	1
Szretkowits Dymitr w Babinie	1
Stalberger Karol. wł. d. w Limanowej	1
Sztein Leon w Warszawie	1
Sztajnitz bud. w Kościanie	1
Szubert Władysław, wł. d. w Wielkiej-wsi	1
Ks. Szubartowicz Wawrzyniec w Sniłowie	1
Szukiewicz Aleksander, redakt. w Krak.	1
Ks. Szułczyński Atanazy Filip. w Głogówku	1
Szóldrzyński Włodzim. Dr. poseł w Siernikach	1
Szóldrzyński Zygmunt w Poznaniu	2
Szóldrzyński Dr pr. w Lubasz	1
Szuman Norbert, wł. d. w Tonowem	1
Szuman Kazimierz, Dr pr. adw. w Szamotułach	1
Ks. Szumiak, prob.	1
Szumulanka Felicja, wł. d. w Krzywem	1
Szumski Leopold, wł. d. w Wiśniowej	1
Ks. Szurniak Fr. w Tarnowie	1
Szybalski Felicyan, dyr. Zakł. roln. w Czer- nichowie	1
Szydłowski Józef w Krzywem	1
Szydłowski Leopold c. k. R. Sąd. we Lwowie	1

Szymański Kazimierz w Ochli	1
Szynglarski Alojzy urz. mag. w Krakowie	1
Szysło Marya wł. d. w Krakowie	1
Szymoniak Wład. urz. r. pow. w Brzesku	1
Szyrajew Antoni przedsięb. w Mielcu	1
X. Szware Romuald pleb. w Górcie Kościeln.	1
Szware Rudolf kup. we Lwowie	1

T.

Tabaczyński Adam wł. d. w Wróblowicach	1
Taczanowski Henryk wł. d. w Pieruszcach	2
Taczanowski w Taczanowie	1
X. Taczanowski Bronisław w Ostrowiu	1
Taczanowski Bolesław, wł. d. Siedleminie	1
Tałasiewicz Erazm, adj. sąd. w Kolbuszowej	1
Tarchalska Aniela w Krakowie	1
Hr. Tarnowski Jan w Dzikowie	2
Tarnowski Fran iszek w Zalesiu	1
Hr. Tarnowski Stanisław w Krakowie	1
Hr. Tarnowski Tadeusz w Krakowie	1
Tarasiewicz Tadeusz, kup. w Krakowie	1
Tarczyński Hieronim apt. w Przemyślu	1
Taube Baronowa Natalia, wł. d. w Krakowie	1
X. Taferko, pleb. w Chełmie	1
Tchórznicki Konst. Dyr. Tow. kred. we Lwowie	1
Tchórzewski Edmund w Piotrkowie	1
X. Teliga Karol prał. kat w Krakowie	1
Teliga Ignacy, obyw. w Krakowie	1
Teodorowicz Teodor, wł. d. w Żukowie	1
Teodorowicz Tadeusz w Korniowie	1
Teodorowicz Stanisław, dz. d. w Korniowie	1
Terezewicz Julian w Doroninie	1
Terlicki Aleksander w Ozańsku	1
X. Terlicki Ignacy, kan. w Drochobycz	1
Terlecki Sylw. sek. sąd. w Samborze	1
Thiel Stefan, sędzia w Wrześni	1
Toczyński Michał, wł. d. w Podleszanach	1
Tokarski Władys., urz. dyr. ubez. w Krakowie	1
Tokarzewski Michał w Busku	1
Tomaszewski Wład. prof. Inst. tech. w Krakowie	1
Tomaszewski Paweł, m. mur. w Krakowie	1
Tomecki Antoni w Krakowie	1

Tomicki Edward wł. d. w Borcynie	1
Tomkowicz Henryk w Krakowie	1
Topińska z Rozrazewskich ob. w Rusocinie	1
Topolnicka Celina ob. w Dąbrowce	1
Towarnicki Ambroży Dr. m. burm. w Rzeszowie	1
Towarzystwa kasynowe w Nowym-Sączu	1
Towarzystwo zach. sztuk. pięć. w Warszawie	3
Towarzystwo sztuk pięć. we Lwowie	1
Towarzystwo sztuk pięć. w Barmen	1
Towarzystwo sztuk pięć. styryjskie	2
Towarzystwo sztuk pięć. czeskie	2
Towarzystwo sztuk pięć. w Halberstadt	3
Towarzystwo sztuk pięć. w Salzburgu	1
Towarzystwo sztuk pięć. w Manheim	1
Towarzystwo sztuk pięć. w Peszcie	1
Towarzystwo sztuk pięć. w Monachium	2
Towarzystwo sztuk pięć. w Wiesbanen	1
Towarzystwo sztuk pięć. saskie	3
Towarzystwo sztuk pięć. szląskie	1
Towarzystwo sztuk pięć. austriackie	2
Towarzystwo sztuk pięć. w Wiedniu	2
Traeger Franciszek w Krakowie	1
Trauczyński Józef, wł. apt. w Krakowie	1
Trąpczyński Eugen., wł. d. w Kapni	1
Trembecki Onufry Dr. med. w Nowym-Sączu	1
Trembecki Zygmunt, art. rzeźb. w Krakowie	1
Trębowolski Boles. urz. r. pow. w Brzesku	1
Truskolaski Kazim. urz. dyr. ubez. w Krakowie	1
Trzaska Antoni rzecznik w Pleszewie	1
Trzcziński Ignacy w Lesniowie	1
Trzcziński kapit w Gnieźnie	1
Trzcziński Stanisław, urz. mag. w Krakowie	1
Trzcziński Oktaw wł. d. w Czołhańszczyźnie	1
Trzeciak Adam wł. d. w Krakowie	1
Trzeciak Józef w Rakowicach	1
Trzeciecki Aleksan., dz. d. w Woli Mieleckiej	1
Trzeciecki Tytus, wł. d. w Polance	1
Trzebiński Józef wł. d. w Strzempkowie	1
Trzebiński Erazm wł. d. w Będzilewie	1
X. Trznadel Franciszek w Kańczudze	2
Tuczyński Kazimierz, wł. d. w Skorykach	1
Tudorowicz Wojciech pobor. w Wieliczce	1
Turno Helena wł. d. w Poznaniu	1

Turno Ludwika, wł. d. w Słaponowie	1
Turno Marya, wł. d. w Objezierzu	1
Turowska Petronela w Jazłowcu	1
Tustanowski Julian, wł. d. Oskrzyszynicach	1
Twardowska Marya naucz. sz. żeńs. w Tarnopolu	1
Twardowski Karol, obyw. w Krakowie	1
X. Twardowski Jan, prob. w Pobiedrze	1
Tworowski Stan. dz. d. w Trościeńcu	1
Tymólski Józef w Bukareszcie	1
Tymiński Antoni Dr. w Tykocinie	1
Tyszkowski Szczęsny w Budyszczu	2
Tyszkowski Józef, wł. d. w Kalnem	1
Hr. Tyszkiewiczowa Aleksadryna	1
Hr. Tyszkiewicz Zdzisław wł. d. w Weryni	1

U.

Ujejski Zdzisław, wł. d. w Wasylkowcach	1
Umiński Erazm wł. d. w Bełcinie	1
Urbańska Florentyna, wł. d. w Dobrosinie	1
Uszewska Teodozia w Krakowie	1
Uzarski Franciszek, kom. skarb. w Krakowie	1
Uziembło Jan, ofic. w Teuczynku	1
Uziembła Władysław	1

W.

Wachtel Ludwik Dr. w Gostyniu	1
Wadawski Edmund w Wysocku	2
Wagner w Pelplinie	1
Wagner Gustaw w Sanoku	1
Walawski Daniel	1
X. Walczyński Stanisł wice rek. sem w Tarno	1
Waligórski Wincenty w Dzwiniogrodzie	1
Walkowski Jan w Krzeszowicach	1
Walter Władysław, wł. d. w Świdniku	1
Walter Jan Nep. kup. w Krakowie	1
Wandasiewicz Paweł, prof. sem. naucz w Krak.	1
Warapuszyński Wincenty w Krańsku	1
Warnicki Józef, c. k. poczt. n. w Krynicy	1
X. Warszawski Wiktor w Krasnostawie	1
Wartosiewiczowa Petronela w Czerniowcach	1
Wartanowicz T. w Bukareszcie	1

X. Wartenberg, prob. w Pawłowie	1	Wilczyński Jan Kanty	21
X. Warzecha Jan, prob. w Zawoi	1	Wildt Juliusz, księgarz w Krak.	1
Wasilewski Kazmierz w Gdańsku.	1	Wildt Karol, księgarz w Saniborze	1
Waszkiewicz Konstanty w Tykocinie	1	Wilga Władysław,	1
Waszczyński Michał w Rzeszowie	1	Wilkoński Aleksander w Krak.	1
Waszkowski Jan w Szczucinie	1	Wilkosz Ferdynand, Dr pr. adw. w Krak.	2
Wawrowski Wojciech prof. w Ostrowie.	1	Wilkoszewska Apolonia w Wojaszkówce	1
Wawrausch Władysław, Dr pr. w Rzeszowie	1	Wilkoszewska Marya, ob. w Krakowie	1
Waygart Waleryan, Dr pr. adw. w Przemyślu	1	Wilkoszewski Awit wł. d. w Toporzysku	1
Wągrowski Karol, Dr med. w Czortkowie	2	Wilkoszewski Stefan wł. d. w Rabie	1
Wągrowiecki Stanisław, wł. d. w Chładowie	1	X. Winczowski Paweł dz. w Pleszowie.	1
Wątopek Józef, kup. w Wieliczce	1	Winiarski Walenty inż. w Bukareszcie	1
Ks. Wąsikiewicz Winc., dziek. w Wiśniczu Star.	2	Winnicki Bronisław w Przedmieściu	1
Ks. Wąsowski Jan, prob. w Komarnie	2	Winnicki Julian w Boryszkowcach	1
Weber, wł. d. w Banuinie	1	Winnicki Józef Ludwik, wł. d. w Wierzbicy	1
Weeber August, Dr pr. ad. w Granicach	1	Wiśniewski Feliks w Krzeszowicach	1
Weigel Edward, leśniczy kamer. w Poszynie	1	Wiśniewski Tadeusz w Krystynopolu	1
Weigel Ferdynand, Dr pr. sekr. Iz. handl. w Krak.	1	X. Wiśniewski Jan prob. w Czaczu	1
Weisflog Wilhelm	1	Wiśniewski Roman, ob. w Przebieczanach	1
Weissmann Edward, wł. d. w Zaiwdowicach	1	Wiśniowski Franciszek, urz. mag. w Krakowie	1
Welczowski Apolinary w Krakowie	1	Wiśniowski Marceli w Stanisławowie.	1
Welles Alfred w Czerniowcach	1	X. Wiśniewski Jan, prob. w Czaczu	1
Ks. Wesołowski Adam, dziek. w Jeziernej	1	Wisłocki Aleksan. notar. w Tarnowie	1
Wesołowski Filip	1	Wisłocki Erazm w Sielcu	1
Wesołowski Józef, Dr. pr. adw. w Złoczowie	1	Wisłocka Eufemia w Tarnowie.	1
Dr Węclewski Józef, lek. w Środzie	1	Wiszniewski Seweryn.	1
Węclewski Kazimierz, dz. d. w Górze	1	Wiszniewski Gustaw, adj. sąd. w Kętach	1
Węsierski Józef w Podrzeczu	1	Wiszniewski Maryan	1
Wężyk Wład. wł. d. w Mijowicach	1	Wiszniewski Izydor	1
Wężykowa Ludwika, wł. d. w Krak.	1	Witaszewska Ludwika w Krakowie	1
Wężowicz Wincenty, budown. w Krakowie	1	Witek Franciszek w Zarzeczcu.	1
Ks. Wicherek, prof. rel. w Cieszynie	1	Witkowski Maksymilian w Krakowie	1
Wiernek w Tarnowie	1	X. Witski Jan pleb. w Bolesławiu	1
Wieczynski Jan we Lwowie	1	X. Witten Nep. prob. w Solcu	1
Wielogórski Wł. A. w Tarnowie	1	Wize Filip, rząd. d. w Michorzewie	1
Wierzbiński Wł. kup. w Gnieźnie	1	Włassak Jan, c. k. urzęd. w Nowym Sączu	1
Ks. Wierzbon Maurus, kap. PP. Ber. w Krak.	1	Hr. Włodek Szczęsny wł. d. w Jasle	1
Wierzbowski wł. d. w Jarótkach	1	Włoszkiewicz Władysł. w Kościanic.	2
Wierzchlejski Bolesław dz. d. w Wierzbowie	1	Wnorowski Feliks urz. sąd. pow. w Bochni	1
Wierzuchowski Franciszek, kup. w Krak.	1	X. Wodyński B. Leżajsku	1
Wieland Marya w Krak.	1	Hr. Wodzicki Henryk w Krakowie	5
Ks. Wilczek Józef, kan. prof. Uniw. w Krak.	1	Hr. Wodzicki Kazimierz, wł. d. w Olejowie	2
Wilden Marceli, Dyr. koła Tow. w Poznaniu	1	Hr. Wodzicki Fr. w Złotej.	1

Wohlleber Wł kon. c. k. ur. d. w Koczmierzowie	1
Wojakowski Adam, adj. mag. w Krakowie	1
Wojciecka Ludwika w Bukareszcie	1
Wojciechowski Wiktor wł. d. w Dąbrowie	1
Wojcikowska Ferdynanda w Nowym Sączu	1
Wójcikiewicz Ignacy ob. w Krakowie	1
Wojcikiewicz Tomasz kustosz wyst. w Warszaw.	3
X. Wojcikiewicz Adam prob. w Paczoltowicach	1
X. Wojnar Franc., prof. w Jarosławiu	1
Wojnarski Wojc. dyr. szk. wzor. w Krakowie	1
X. Wojnarowski Władysław, pleb. w Rumie	1
Wojnowski Ignacy w Chrobrzu	1
X. Wojtarowicz, biskup w Krakowie	2
Wolański Władys. w Rzepińcach	1
Wolański Witold w Dulibach	1
Hr. Wolański Józef urz. fil. Ban. hip. w Krak.	1
Wolf Jakób, c. k. lek. puł. w Nowym-Sączu	1
Wolff Robert w Warszawie	1
X. Wolff Franc., prob. w Zaborowie	1
Wolf Fel., ban. w Krakowie	1
Wolf Wincenty, ban. w Krakowie	1
Wolfowa Tekla w Krakowie	1
Wolfart Juliusz w Nizwiskach	2
Wołosiański Bazyli Dr. pr. adv. w Samborze	1
Woroniecki Filip, adj. sąd. w Zaleszczykach	1
Wolski Ignacy, wł. d. w Byble	1
X. Wolski Marcin, prob. w Urzędowie	1
Wolski Władysław, Dr. pr. ad. w Drohobyczu	1
Wolszleger Napoleon w Iwnie	1
Wóźniakowski Ignacy Dr. med. wł. d. w Krak.	1
X. Wróbel Piotr, exposit w Krzeszowie	1
Wróbel Jan prof. un. we Lwowie	1
Wrotnowski Antoni w Warszawie	1
Wrześniewski Edward, inż. w Wojnicz	1
X. Wściślak Józef pleb. w Pruchniku	1
Wieteczka Ferdynand, bud. w Tarnopolu	1
Wieteczka Franciszek, b. pr. sąd. kr. w Krak.	1
Wszelaczyński Leon Dr. pr. ad. we Lwowie	1
Wszelaczyński Władysław we Lwowie	1
Wybranowski Aleksander w Juszkowcach	1
Wybranowski Celesty w Zaleszczykach	1
Wybranowski Leoncyusz w Drohiczówe	1
Wyrzywański Karol konc. adv. w Tarnowie	1

Wyleżyńska Seweryna	2
Wyleżyńska Dyoniza	1
Wyrobek Waclaw Dr. zr. adv. w Krakowie	1
Wyrobisz Józef ref. mag. w Krakowie	1
Wysocki Antoni wł. d. w Cieszynie	1
Wysocki Alfred, nac. kol. żel. w Łańcucie	2
Wyszyński I. w Kościanie	1
Wyrzykowski Mieczysław w Zdanówce	1

V.

X. Veith, dziekan w Brennem	1
Vivien de Chateaubrun Jan wł. d. w Poznance	1
Vogler Jan, kupiec w Krzeszowicach	1

Y.

Youngowa Marya z Rogalskich w Korzenicy	1
Youngowa Wanda wł. d. w Trzcieńcu	1

Z.

Zabłocki Karol, of. w Łańcucie	1
Zabłocki Julian wł. d. w Oberze	1
X. Zaborski Eug. pod. ks. Cyst. w Szczyrzycach	1
Zaborowski Gustaw	1
X. Zabrzeński Mikołaj wik. w Łodygowicach	1
Zachariasiewicz Marcei wł. d. w Woronowie	1
Zacharski Jan, nadleśniczy w Brzozowie	1
Zacharski Jan w Cząstkowicach	1
Zachowski Julian w Popawli	1
Zagórska Zofia w Chilczycach	1
Zagórska Antonia w Chilczycach	1
Zagórski Antoni wł. d. w Rakowicach	1
Zagorzański Józef, prof. gim. w Rzeszowie	1
Zakaszewski Celestyn wł. d. w Krakowie	1
Zajączkowski Michał bud. w Tarnowie	1
Zajączkowski Hipolit, kom. ob. w Krakowie	1
Zajchowski Józef Dr. med. w Dynowie	1
Zakliczyna Kazimira w Hawłowicach	1
Zakład nar. im. Ossolińskich we Lwowie	2
Zakrzewski Ksawery w Poznaniu	1
Zakrzewski Antoni, Dr. pr. ad. w Zaleszczykach	1
Hr. Wodzicki Lud. Tyczynie	1

Zakrzewski Józef Dr. med. w Nisku	1	Zdziechowski Adam	1
Zahuta Ludwik naucz. w Starejsoli	1	Zdziński Aleksander wł. d. w Płaszowie	1
Zaleski Antoni, wł. d. w Słupcu	1	Zeleński Stanisław wł. d. Grodkowicach	1
Zeleski Antoni, sekr. tow. prz. szt. pięk. w Krak.	2	Zenowicz Jan, obyw. w Krakowie	1
Zaleska Julia w Krakowie	1	Zgórek Ludwik, prof. sem. naucz. w Krakow.	1
Zaleska Józefa w Krakowie	1	Zatkowska Cezaryna w Łysianie.	1
X. Zalewski Ludwik, prob. w Słupcu	1	X. Zielewicz Damazy kan. bisk. klaszt. Norbert. w Krakowie.	1
Zaleski Juliusz w Węgiec	1	Zieliński Jan, wł. d. w Smuszewie	1
Zaleski Jan w Krakowie	1	Zieliński Jan majst. mul. w Krakowie	1
Zalewski Romuald wł. d. w Bożejewiczach	1	Zieliński Stanisław, wł. d. w Podwólczykach	1
Zalieska Emilia Ignatiewa w Rosyi	1	Zieliński Ignacy wł. d. w Ciepiewie	1
Załęski Gabryel wł. d. w Iskanu	1	Zieliński Władysław wł. d. w Lublinie	2
Hr. Załuska Zofia, jener. w Krakowie	1	X. Zieliński Ignacy, pleb. w Lubeni	1
Zambasowicz Lub. w Nizankowicach.	1	Zieliński Józef wł. pens. żeń. w Botuszanach.	1
Hr. Zamojski Konst. w Kozłowku	1	X. Zieliński Ludwik przeor Karm. w Pilźnie.	1
Hr. Zamojski Jan w Sokołowie	1	Zieliński Eugeniusz, urz. soln. w Krakowie	1
Hr. Zamojska Rozalia, wł. d. w Ohładowie	1	Zieliński Eugeniusz wł. d. w Kłęczanach	1
Zapalska Aleks. w Krakowie	1	Zieniewicz Feliks not. w Przeworsku	1
X. Zapałowicz Ignacy dziek. w Przytkowicach	1	X. Ziemiański Józef kan. kat w Przemyślu	1
Zaplatałski Józef, kup. w Krakowie.	1	Ziemiański Wawrzyniec, kon. adw. w Złoczowie.	1
X. Zaradzki Władysław pleb. w Hyżnem	1	X. Ziętkiewicz Ludwik, prob. w Obierzu	1
X. Zareczny Wiktor wik. w Białej	1	X. Ziętkiewicz Stanisław, prob. w Łabiszynie.	1
Zarewicz Wład. wł. d. w Bereznicy król	1	Ziołcki Antoni w Czerniowcach	1
Zaręba Kazimierz w Pradkowicach	1	Ziołcki Edzio w Kościanie.	1
Zarembski Teofil. obyw. w Żurawnikach	1	Ziołcka Radzia w Kościanie	1
Zarząd czyteln. w Kętach	1	X. Ziółkowski prob. w Gnieźnie	1
Zarząd koła towarzyskiego w Poznaniu	3	Znamięcka Teofila w Zembrzycach	1
Zarzycki, pis. mag. soln.	1	Zopoth Ferd. c. k. adj. sąd. w Nowym-Targu	1
Zarzycki Józef, majst. kraw. w Krakowie.	1	Zralski Józef adj. sal. w Wieliczce	1
Zawadzka Rozalia, ob. w Krakowie	1	Zubrzycki Józef w Luborzycy.	1
Zasadzki Józef w Burzance	1	Zubrzycki Józef. ob. wł. d. Dębowcu	1
Zawadzki Wincenty w Krzeszowicach	2	Zubrzycki Julian wł. d. w Rabce	1
Zawadzki Antoni wł. d. w Suszczynie	1	Zminkowski Józef, apt. w Brzeżanach	1
Zawadzki, sędzia w Kościanie.	1	Zybliekiewicz Mikołaj Dr. pr. adw. w Krak.	2
X. Zawidzki, dziekan w Skalmierzycach	1	Zygadłowicz Alfred Dr. pr. ad. pr. skar. w Krak.	1
Zawińska Franciszka, obyw.	1	Zygmund Michał c. k. kap. w Krakowie	1
X. Zawirski Tytus prob. w Mielnicy	1		
Zawistowski Hipolit, obyw. w Michalkach	1		
Zawadyński Tomasz	1		
Zezulka Jan Dr. pr. adw. kr. w Przemyślu	1		
Zbyszewski Wiktor Dr. fr. ad. w Rzeszowie.	3		
Zbyszewski Karol b. Radca gub. w Krakowie	1		
Zbyszewski Franciszek, Dr med. wł. d. Brzozo.	1		

Ż.

Żaba Stanisław w Tarnowie	1
X. Żabicki Marceli pleb. w Gorlicach	1
Żabiński J. obyw. w Podgórzu	1

Żebrawski Teofil, Dr. fil. inż. w Krakowie	1	Żurowski Eugeniusz	1
Żeglikowski Antoni, ob. w Krakowie	1	Żurowska Cecylia	1
Żeglikowski Stanis, urz. mag. w Krakowie	3	Żurowski Józef we Lwowie	1
Żelechowski Witold Józef, w Krakowie	1	Żurowski Romuald obyw. w Bochni	1
Żółtowski Alfred w Kunicy.	1	Żuranowski Marcin	1
Hr. Żółtowski Adam, wł. d. w Ujazdzie	1	Życińska Amelia, wł. d. w Radkowie	1
Żółtowski Franciszek wł. d. w Niechanowem	1	Żychewicz Tomasz w Żelechowie.	1
Hr. Żółtowska Sew. wł. d. w Międzychodzie.	1	Żychliński Teodor w Poznaniu	2
Żółtowski Ignacy ob. w Krakowie	1	Żywicki Klemens Dr. pr. adw. w Tarnopolu	1
Żokiej Bolesław w Ostrowie	1	Żywicki Roman wł. dóbr	1
Żurowski Walery, sędz. pow. w Pilźnie	1	Żywicka Helena w Biskupicach	1

Razem akcyi	2792
Z tych:	
Płatnych	2668
Procentowych	124
	<hr/>
	2792

P. S. Uprasza się P. T. Członków w razie dostrzeżenia możliwych niedokładności w napisaniu nazwisk i miejsca pobytu o sprostowanie takowych udać się do Dyrekcyi T. P. S. P. w Krakowie.
